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          Врз основа на член 37 став 2 точка 1, а  согласно со членовите 38 и 39 став 2 од 

Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија” бр.40/06, 136/08, 148/08, 

163/08), Општинската изборна комисија- Струмица ги формираше Избирачките одбори за 

Избирачките места за кои е надлежна и тоа: 
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Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1713 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1713 
  
 За Претседател на избирачко место 1713 се именува 
 
1 ВЕСНА ВРЕШКОВА- СПАСОВА СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. БЛАГОЈ ЈАНКОВ- МУЧЕТО бр. 42 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1713 се именува 
 
1 ВИОЛЕТА ИВАНОВСКА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. БЛАГОЈ ЈАНКОВ- МУЧЕТО бр. 38 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1713 се именуваат 
 
1 ЕЛИЗАБЕТА БОЈАЏИСКА СОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ- СТРУМИЦА 
 ул. БЛАГОЈ ЈАНКОВ- МУЧЕТО бр. 50 вл.  ст. 14  
 
2 ЉУБЕН ТРАЈКОВ МИНИСТЕРСТВО. ЗА ЗЕМЈОД., ШУМ. И ВОДОСТОП. 
 ул. РИСТО ЃИДАЛОВ бр. 2 вл.  ст.   
 
3 АТАНАС АНГЕЛОВ СДСМ 
 ул. БЛАГОЈ ЈАНКОВ МУЧЕТО бр. 48 вл.  ст. 12  
 
4 БОНЧО МИТЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. БЛАГОЈ ЈАНКОВ - МУЧЕТО бр. 46 вл.  ст. 16  
 
За Заменици Членови на избирачко место 1713 се именуваат 
 
1 ЃОРГЕ СПАСОВ ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. БЛАГОЈ ЈАНКОВ- МУЧЕТО бр. 42 вл.  ст.   
 
2 СОКРАТ ЕФТИМОВСКИ СОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ- СТРУМИЦА 
 ул. БЛАГОЈ ЈАНКОВ- МУЧЕТО бр. 50 вл.  ст. 14  
 
3 МАРЈАН КОЛЕВСКИ СДСМ 
 ул. ЛЕНИНОВА бр. 73 вл. 1 ст. 4  
 
4 АЦО ТАШУРОВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ЛЕНИНОВА бр. 85 вл.  ст.   
 
 
  Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
 

                                 
 

М.П. 
 

 

Број 02- 6/1 
датум 31.01.2009 г. 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров  с.р. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1714 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1714 
   
 За Претседател на избирачко место 1714 се именува 
 
1 МАРИКА ПЕТРОВСКА ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- ВАСИЛЕВО 
 ул. БУЛ. МАРШАЛ ТИТО бр. 5 вл. 1 ст. 5  
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1714 се именува 
 
1 МАРИЈА КОСТУРАНОВА ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- ВАСИЛЕВО 
 ул. ВАСИЛ СУРЧЕВ бр. 13 вл.  ст. 14  
 
         За Членови на избирачко место 1714 се именуваат 
 
1 СУЗАНА ГОЈКОВА СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. ВАСИЛ СУРЧЕВ бр. 13 вл.  ст. 9  
 
2 ГОЦЕ КОНЧАЛИЕВ СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. БУЛ. МАРШАЛ ТИТО бр. 5 вл. 6 ст. 8  
 
3 СИЛВИЈА ПЕТРОВА СДСМ 
 ул. БРАЌА МИЛАДИНОВИ бр. 37 вл.  ст.   
 
4 РИСТО ТОДОРОВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ВАСИЛ СУРЧЕВ бр. 3 вл.  ст. 2  
 
 
За Заменици Членови на избирачко место 1714 се именуваат 
 
1 ЕЛИЗАБЕТА ДОНЧЕВСКА- ЛУШИН ОУ ДАМЕ ГРУЕВ- КУКЛИШ 
 ул. ВАСИЛ СУРЧЕВ бр. 5 вл. 2 ст. 6  
 
2 ВЕСНА ИЛИЕВСКА ОУ МАРШАЛ ТИТО- МУРТИНО 
 ул. ВАСИЛ СУРЧЕВ бр. 13 вл.  ст. 22  
 
3 ВЕСНА ИЛИЕВСКА СДСМ 
 ул. БРАТСТВО ЕДИНСТВО бр. 47 вл.  ст. 16  
 
4 БОГДАН ТОДОРОВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ВАСИЛ СУРЧЕВ бр. 3 вл.  ст. 2  
 
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

М.П. 
 

Број 02- 7/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1715 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1715 
   
 За Претседател на избирачко место 1715 се именува 
 
1 ДРАГАН ЈАНКОВ СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. БРАТСТВО ЕДИНСТВО бр. 39 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1715 се именува 
 
1 ВЕРА ИЛИЕВА МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА 
 ул. ВАСИЛ СУРЧЕВ бр. 60 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1715 се именуваат 
 
1 БИЛЈАНА РИСТОВА ПОДРАЧНА СЛУЖБА- СТРУМИЦА 
 ул. 24 ОКТОМВРИ бр. 30 вл.  ст.   
 
2 ЏОКО РИСТОВСКИ ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 ул. ВАСИЛ СУРЧЕВ бр. 19 вл.  ст. 9  
 
3 АЛЕКСАНДАР ПЕТКОВ СДСМ 
 ул. ВАСИЛ СУРЧЕВ бр. 19 вл.  ст. 11  
 
4 ЉУБИЦА ИЛИЕВА ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ВАСИЛ СУРЧЕВ бр. 21 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1715 се именуваат 
 
1 НАТАША МАСЕВА ОУ ДАМЕ ГРУЕВ- КУКЛИШ 
 ул. ЛЕНИНОВА бр. 56 вл. 2 ст. 2  
 
2 ПЕТРЕ ЛАЗАРОВ СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. ЖРТВИ НА ФАШИЗМОТ бр. 10 вл.  ст.   
 
3 ЦЕНКА МИЛУШЕВА СДСМ 
 ул. ВАСИЛ СУРЧЕВ бр. 56 вл.  ст.   
 
4 ВИОЛЕТКА КАРАМАНОВА ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ВАСИЛ СУРЧЕВ бр.  вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

         М.П. 
 

 

Број 02- 8/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1716 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1716 
   
 За Претседател на избирачко место 1716 се именува 
 
1 ЈУЛИЈА ИВАНОВА ОУ ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ- СТРУМИЦА 
 ул. ЈАНКО ЦВЕТИНОВ бр. 8 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1716 се именува 
 
1 МИЛКА ДИМИТРОВА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. ЈАНКО ЦВЕТИНОВ бр. 8 вл.  ст. 18  
 
         За Членови на избирачко место 1716 се именуваат 
 
1 НИКОЛА МАНЧЕВ ЈЗУ ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА- СТРУМИЦА 
 ул. ЈАНКО ЦВЕТИНОВ бр. 6 вл.  ст. 10  
 
2 ВАЛЕНТИНА БОРИСОВСКА ПОДРАЧНА СЛУЖБА- СТРУМИЦА 
 ул. ЛЕНИНОВА бр. 84 вл. 2 ст. 4  
 
3 КИРИЛ ПАНТАЗИЕВ СДСМ 
 ул. ЛЕНИНОВА бр. 84 вл. 1 ст. 6  
 
4 БРАНКО ВИТАНОВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ЈАНКО ЦВЕТИНОВ бр. 25 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1716 се именуваат 
 
1 АЛЕКСАНДАР МОЛЧАНОВ ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. ЈАНКО ЦВЕТИНОВ бр. 40 вл.  ст.   
 
2 ЗОРАН ЈАНКОВ ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. ЈАНКО ЦВЕТИНОВ бр. 1 вл. 2 ст. 6  
 
3 НИКОЛЧО СТОИЛОВ СДСМ 
 ул. ЈАНКО ЦВЕТИНОВ бр. 6 вл.  ст. 3  
 
4 МАРЛЕНА ПИЉАФОВА ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ЈАНКО ЦВЕТИНОВ бр. 41 вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 
 

Број 02- 9/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров  с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1717 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1717 
   
 За Претседател на избирачко место 1717 се именува 
 
1 СОФИЈА ТОДОРОВА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. КОСТА БОЗОВ бр. 22 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1717 се именува 
 
1 ФРОСКА СПАСОВА ОУ ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ- СТРУМИЦА 
 ул. 24 ОКТОМВРИ бр. 41 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1717 се именуваат 
 
1 АНГЕЛ СТОИЛОВ СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. ЖРТВИ НА ФАШИЗМОТ бр. 36 вл.  ст. 7  
 
2 ДРАГА КРШКОВА ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 ул. 24 ОКТОМВРИ бр. 49 вл.  ст. 8  
 
3 БИЛЈАНА ИВАНОВА СДСМ 
 ул. ЖРТВИ НА ФАШИЗМОТ бр. 5 вл. 2 ст. 1  
 
4 ГОРГИ ПЕРУНКОВСКИ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. БРАТСТВО ЕДИНСТВО бр. 21 вл. 1 ст. 5  
 
За Заменици Членови на избирачко место 1717 се именуваат 
 
1 ЅВОНКО НИКОЛОВ ОУ МАРШАЛ ТИТО- СТРУМИЦА 
 ул. КОСТА БОЗОВ  бр. 8 вл.  ст.   
 
2 СЛОБОДАН ЌОСЕВ ГРАД СКОПЈЕ 
 ул. ЖРТВИ НА ФАШИЗМОТ бр. 38 вл.  ст. 10  
 
3 ФИМКА ПАЛИФРОВА СДСМ 
 ул. БРАТСТВО ЕДИНСТВО бр. 21 вл.  ст. 6  
 
4 ВАЛЕНТИНА КАРАКАШЕВА ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ДИМИТАР ЦВЕТИНОВ бр. 28 вл.  ст.   
 
 Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило 
на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши 
изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 
 

Број 02- 10/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 8 

         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1718 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1718 
  
 За Претседател на избирачко место 1718 се именува 
 
1 ЈАВОРКА СТОЈАНОВА СОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- ВАЛАНДОВО 
 ул. ИЉО ШОПОВ бр. 90 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1718 се именува 
 
1 МИЛЕВА ЗАКИРОВА СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. ЈАНКО ЦВЕТИНОВ бр. 61 вл. 2 ст. 6  
 
         За Членови на избирачко место 1718 се именуваат 
 
1 ЃОРГИ МИТРОВ СОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- ВАЛАНДОВО 
 ул. ЈАНКО ЦВЕТИНОВ бр. 57 вл. 1 ст. 7  
 
2 РИСТО КОСТУРАНОВ ДУ- ШТИП 
 ул. ИЉО ШОПОВ бр. 51 вл.  ст.   
 
3 СТОЈАН ЕФТИМОВ СДСМ 
 ул. ИЉО ШОПОВ бр. 65 вл.  ст.   
 
4 АНГЕЛ МАСТЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ИЉО ШОПОВ бр. 61 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1718 се именуваат 
 
1 СТОЈНА ВИТАНОВА СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. ИЉО ШОПОВ бр. 57 вл.  ст.   
 
2 РИСТО СЕКУЛОВ ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 ул. ИЉО ШОПОВ бр. 53 вл.  ст.   
 
3 ЈУЛИЈА АТАНАСОВА СДСМ 
 ул. ЈАНКО ЦВЕТИНОВ бр. 61 вл. 1 ст. 9  
 
4 НАТАША ВРЗИЌ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ЈАНКО ЦВЕТИНОВ бр. 57 вл. 2 ст. 6  
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 
 

 
 

Број 02- 11/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1719 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1719 
   
 За Претседател на избирачко место 1719 се именува 
 
1 СЛАВИЦА ВУЧКОВА ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 ул. ЛЕНИНОВА бр. 134 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1719 се именува 
 
1 МИРЈАНА ЈАНЕВА ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 ул. БРАЌА МИЛАДИНОВИ бр. 15 вл.  ст. А  
 
         За Членови на избирачко место 1719 се именуваат 
 
1 ДАНИЦА МАЏУНКОВА ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. КИРО МИНАНОВ бр. 27 вл.  ст. 12  
 
2 ВАНЧО ИЛИЕВ ОУ ДАМЕ ГРУЕВ- КУКЛИШ 
 ул. БРАЌА МИЛАДИНОВИ бр. 21 вл.  ст. 7  
 
3 ДИМИТАР СТОЈАНОВ СДСМ 
 ул. БРАЌА МИЛАДИНОВИ бр. 21 вл.  ст. 16  
 
4 РИСТО ВИТАНОВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ИЉО ШОПОВ бр. 57 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1719 се именуваат 
 
1 КОТЕ ТИМОВ МУ БОРО ЏОНИ- СТРУМИЦА 
 ул. КИРО МИНАНОВ бр. 27 вл. 1 ст. 8  
 
2 КИРО ИЧЕВ СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. БРАЌА МИЛАДИНОВИ бр. 17 вл.  ст. 18  
 
3 МИТКО АЛАЧКИ СДСМ 
 ул. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ бр. 72 вл.  ст.   
 
4 ПЕТРЕ ПАНОВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. БРАЌА МИНКОВИ бр. 21 вл.  ст. 10  
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 
 

 
 

Број 02- 12/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 10 

         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1720 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1720 
   
 За Претседател на избирачко место 1720 се именува 
 
1 МАРА ТРАЈАНОВА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. РИСТО ЌУРЧИЕВ бр. 4 вл.  ст. 15  
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1720 се именува 
 
1 БОРИС АТАНАСОВ СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. РИСТО ЌУРЧИЕВ бр. 16 вл.  ст. 13  
 
         За Членови на избирачко место 1720 се именуваат 
 
1 ПАВЛИНКА РИСТЕСКА СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. РИСТО ЌУРЧИЕВ бр. 10 вл.  ст. 9  
 
2 ФИМКА НИКОЛОВА ЗАВОД ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА БАЊА БАНСКО 
 ул. РИСТО ЌУРЧИЕВ бр. 14 вл.  ст. 4  
 
3 КИРИЛ АНГЕЛОВ СДСМ 
 ул. РИСТО ЌУРЧИЕВ бр. 18 вл.  ст. 7  
 
4 ГОРГЕ ЈОВЧЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. РИСТО ЌУРЧИЕВ бр. 6 вл.  ст. 6  
 
За Заменици Членови на избирачко место 1720 се именуваат 
 
1 ПАВЛЕ КОЦЕВ ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- КОНЧЕ 
 ул. РИСТО ЌУРЧИЕВ бр. 8 вл.  ст. 3  
 
2 ГЕОРГИ КОСТОВ МУ БОРО ЏОНИ- СТРУМИЦА 
 ул. РИСТО ЌУРЧИЕВ бр. 3 вл. 2 ст. 12  
 
3 ЏОКО ПИЛИЧЕВ СДСМ 
 ул. РИСТО ЌУРЧИЕВ бр. 10 вл.  ст. 13  
 
4 КОЉО ИЛИЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. РИСТО ЌУРЧИЕВ бр. 16 вл.  ст.   
 
 Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 
 

Број 02- 13/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1721 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1721 
   
 За Претседател на избирачко место 1721 се именува 
 
1 РИСТО МИТЕВСКИ СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. ИЉО ШОПОВ бр. 33 вл.  ст. 7  
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1715 се именува 
 
1 МАРИКА АТАНАСОВА ДУ- ШТИП 
 ул. ИЉО ШОПОВ бр. 43 вл.  ст. 7  
 
         За Членови на избирачко место 1721 се именуваат 
 
1 ЉУБА ГЕОРГИЕВА СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. КИРО МИНАНОВ бр. 2 вл.  ст.   
 
2 САВЕТКА ДИМОВСКА ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. БРАЌА МИЛАДИНОВИ бр. 37 вл. 2 ст. 12  
 
3 ГОРАНЧО ТОМОВ СДСМ 
 ул. БРАЌА МИЛАДИНОВИ бр. 39 вл. 2 ст. 13  
 
4 ГОНА ГОЦКОВА ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ИЉО ШОПОВ бр. 19 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1721 се именуваат 
 
1 СТЕФАН ЈОВАНОВ СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. ИЉО ШОПОВ бр. 15 вл. 1 ст. 5  
 
2 ПАНЧЕ БЕЏОВСКИ ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 ул. ИЉО ШОПОВ бр. 15 вл.  ст. 7  
 
3 МАРЈАН НАКОВ СДСМ 
 ул. БРАЌА МИЛАДИНОВИ бр. 39 вл. 1 ст. 3  
 
4 АНКИЦА ГОЦКОВА ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ИЉО ШОПОВ бр. 19 вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 
 

 
 

Број 02- 14/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 12 

         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1722 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1722 
   
 За Претседател на избирачко место 1722 се именува 
 
1 НАТАША ГЕОРГИЕВА ЗАВОД ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА БАЊА БАНСКО 
 ул. БРАТСТВО ЕДИНСТВО бр. 45 вл.  ст. 17  
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1722 се именува 
 
1 БИЛЈАНА КОТЕВА ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. БРАТСТВО ЕДИНСТВО бр. 45 вл.  ст. 1  
 
         За Членови на избирачко место 1722 се именуваат 
 
1 ЛАЗАР ПАРТИКОВ ОУ ДАМЕ ГРУЕВ- КУКЛИШ 
 ул. ИЉО ШОПОВ бр. 36 вл.  ст.   
 
2 ЈОСИФ ПЕЧКОВ ОУ ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ- СТРУМИЦА 
 ул. БРАТСТВО ЕДИНСТВО бр. 49 вл.  ст. 9  
 
3 ВАСЕ ЈАКОВ СДСМ 
 ул. БРАТСТВО ЕДИНСТВО бр. 51 вл.  ст. 7  
 
4 МИРЧЕ ЕНИМИТЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ИЉО ШОПОВ бр. 26 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1722 се именуваат 
 
1 ВАСИЛ ГЛИГОРОВ ОУ МАРШАЛ ТИТО- СТРУМИЦА 
 ул. БРАТСТВО ЕДИНСТВО бр. 47 вл.  ст. 19  
 
2 ЕЛЕНА БОЖИНОВА СОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ- СТРУМИЦА 
 ул. БРАТСТВО ЕДИНСТВО бр. 49 вл.  ст. 14  
 
3 МИРЈАНА СТОЈАНОВА СДСМ 
 ул. ИЉО ШОПОВ бр. 18 вл.  ст.   
 
4 СРЕЧКО ГОРГИЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. БРАТСТВО ЕДИНСТВО бр. 21 вл. 2 ст. 2  
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 15/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1723 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1723 
   
 За Претседател на избирачко место 1723 се именува 
 
1 ЗОРКА ЏИБУЛОВА ОУ ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ 
 ул. АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ бр. 15 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1723 се именува 
 
1 ПЕТРЕ ВИТАНОВ ЈЗУ ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 
 ул. АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ бр. 13 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1723 се именуваат 
 
1 ЛЕНЧЕ МАЗНЕЈКОВА МУ БОРО ЏОНИ- СТРУМИЦА 
 ул. ШИРОК ДОЛ бр. 15 вл.  ст.   
 
2 БЛАГОЈА ГОЛУБОВСКИ СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. ДРВАРСКА бр. 49 вл.  ст.   
 
3 НАДА ЕФТИМОВА СДСМ 
 ул. МЛАДИНСКА бр. 26 вл.  ст.   
 
4 МИТКО МАКЕНЏИЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. МЛАДИНСКА бр.  вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1723 се именуваат 
 
1 ФИДАНКА ТРАЈКОВА ДУ- ШТИП 
 ул. МЛАДИНСКА бр. 24 вл. 2 ст. 12  
 
2 БРАНКО ЏИБУЛОВ ОУ ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ- СТРУМИЦА 
 ул. АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ бр. 15 вл.  ст.   
 
3 ЕЛИСАВЕТА ТАСЕВА СДСМ 
 ул. ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр. 40 вл.  ст.   
 
4 НИКИЛА МАНЧЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ДРВАРСКА бр. 51 вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 16/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 14 

         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1724 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1724 
   
 За Претседател на избирачко место 1724 се именува 
 
1 САВЕТА РИЗОВСКА ОУ МАРШАЛ ТИТО- СТРУМИЦА 
 ул. ШИРОК ДОЛ  бр. 2 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1724 се именува 
 
1 ВИОЛЕТА ИЛКОВА СОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ- СТРУМИЦА 
 ул. МЕТОДИ МИТЕВСКИ- БРИЦО бр. 11 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1724 се именуваат 
 
1 ИВАН БАРБОВ ЈЗУ КЛИНИКА ЗА НЕВРОЛОГИЈА 
 ул. ШИРОК ДОЛ  бр. 34 вл.  ст.   
 
2 ЛЕНЧЕ ПИЛИЧЕВА СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. МЕТОДИ МИТЕВСКИ- БРИЦО бр. 6 вл.  ст.   
 
3 ТОНИ КИРОВ СДСМ 
 ул. КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА бр. 80 вл.  ст.   
 
4 МИТКО ГОЦЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ДЕБАРСКА бр.  вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1724 се именуваат 
 
1 ЈОВАН МЕХАНЏИСКИ МУ БОРО ЏОНИ- СТРУМИЦА 
 ул. КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА бр. 102 вл.  ст.   
 
2 ГОРГЕ КАСАПОВ ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 ул. МЕТОДИ МИТЕВСКИ- БРИЦО бр. 1 вл.  ст.   
 
3 СПИРО ЕФТИМОВ СДСМ 
 ул. ДРВАРСКА бр. 40 вл.  ст.   
 
4 КОСТАДИН КАРКАЉАШЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ТИВЕРИЈА бр. 14 вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 17/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1725 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1725 
   
 За Претседател на избирачко место 1725 се именува 
 
1 СПАСЕ ДОДЕВСКИ ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. МЛАДИНСКА бр. 53 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1725 се именува 
 
1 РОЗА ГАБЕРСКА ОУ МАНУШ ТУРНОВСКИ- НОВО СЕЛО 
 ул. ЃОРЃИ ТРАЈКОВ бр. 46 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1725 се именуваат 
 
1 АЛЕКСАНДАР ДИМИТКОВСКИ СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. МЛАДИНСКА  бр. 83 вл.  ст.   
 
2 ВАЛЕНТИНА ДИМИТКОВСКА СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. МЛАДИНСКА бр. 83 вл.  ст.   
 
3 ГОРГИ ГЕОРГИЕВ СДСМ 
 ул. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ бр. 204 вл.  ст.   
 
4 МИТКО ЛАЗАРЕВСКИ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ЃОРГИ ТРАЈКОВ бр. 32 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1725 се именуваат 
 
1 ТАТЈАНА ТРЕНЧЕВСКА- ЦВЕТКОВА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. ЃОРЃИ ТРАЈКОВ бр. 34 вл.  ст.   
 
2 РОБЕРТ КОТЕВСКИ ОУ ДАМЕ ГРУЕВ- КУКЛИШ 
 ул. МЛАДИНСКА бр. 57 вл.  ст.   
 
3 ЗЛАТКО ПЕТРОВ СДСМ 
 ул. БОРИС ПОП ДИМИТРОВ бр. 13 вл.  ст.   
 
4 МИЛАН ДОДЕВСКИ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. МЛАДИНСКА бр. 53 вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 18/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 16 

         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1726 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1726 
   
 За Претседател на избирачко место 1726 се именува 
 
1 СОЊА ДАЦЕВА ОУ МАНУШ ТУРНОВСКИ- НОВО СЕЛО 
 ул. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ бр. 192 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1726 се именува 
 
1 ГОРЈАН СТАЈКОВСКИ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ- НОВО СЕЛО 
 ул. ТИМО ТРЕНЧЕВ бр. 100 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1726 се именуваат 
 
1 СВЕТЛАНА ПОПОВА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. БОРИС ПОП- ДИМИТРОВ бр. 36 вл.  ст. 10  
 
2 РИСТО АНГЕЛОВ ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. МЛАДИНСКА бр. 143 вл.  ст.   
 
3 МИТКО ТОДОРОВСКИ СДСМ 
 ул. МЛАДИНСКА бр. 117 вл.  ст.   
 
4 МИТКО ТАНЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. БОРИС ПОП ДИМИТРОВ бр.  вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1726 се именуваат 
 
1 ЦОФА ВЕЛКОВА ОУ ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ- СТРУМИЦА 
 ул. МЛАДИНСКА бр. 129 вл.  ст.   
 
2 ЃОРГЕ ТАБАНОВ ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 ул. БОРИС ПОП- ДИМИТРОВ бр. 22 вл.  ст.   
 
3 ЉУПЧО АПОСТОЛОВ СДСМ 
 ул. МЛАДИНСКА бр. 123 вл.  ст.   
 
4 ТРАЈАН БОЖИНОВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ТИМО ТРЕНЧЕВ бр. 41 вл.  ст. 6  
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 19/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1727 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1727 
  
 За Претседател на избирачко место 1727 се именува 
 
1 НАДЕЖДА КОСТОВА ОУ МАРШАЛ ТИТО- СТРУМИЦА 
 ул. 12 ЈУЛИ бр. 15 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1727 се именува 
 
1 ДИНЧО ЈАНЕВ СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. КИРО АБРАШЕВ бр. 24 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1727 се именуваат 
 
1 ЕЛЕНА СПАСОВА СОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ- СТРУМИЦА 
 ул. МЛАДИНСКА бр. 100 вл.  ст. 3  
 
2 РИСТО ЈАНЕВСКИ ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- ВАСИЛЕВО 
 ул. ДИМИТАР ЦВЕТИНОВ бр. 27 вл.  ст.   
 
3 ВАНЧО АНГЕЛОВ СДСМ 
 ул. ДИМИТАР ЦВЕТИНОВ бр. 41 вл.  ст.   
 
4 ТРАЈЧЕ ГОГОВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. БРАЌА МИНКОВИ бр. 9 вл.  ст. 7  
 
За Заменици Членови на избирачко место 1727 се именуваат 
 
1 ПАВЛЕ СТОЈАНОВ СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. МЛАДИНСКА бр. 78 вл. 1 ст. 7  
 
2 ВИОЛЕТА ИВАНОВА ОУ МАРШАЛ ТИТО- СТРУМИЦА 
 ул. МЛАДИНСКА бр. 100 вл.  ст. 19  
 
3 НАДА НИКОЛОВА СДСМ 
 ул. КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА бр. 69 вл. 2 ст. 10  
 
4 ВАСИЛ ГОГОВСКИ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. МЛАДИНСКА бр. 78 вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 20/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 18 

         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1728 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1728 
   
 За Претседател на избирачко место 1728 се именува 
 
1 ТАЊА ГЕОРГИЕВА ОУ МАРШАЛ ТИТО- МУРТИНО 
 ул. КАТА ПОЦКОВА бр. 62 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1728 се именува 
 
1 САДИК МУСТАФОВ СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. МАКСИМ ГОРКИ бр. 42 вл.  ст. 21  
 
         За Членови на избирачко место 1728 се именуваат 
 
1 САШО ПИЛИЧЕВ СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. МАКСИМ ГОРКИ бр. 42 вл.  ст. 14  
 
2 ГОРДАНА ДОНЕВА СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ бр. 314 вл.  ст.   
 
3 ВАНЕ БОЖИНОВ СДСМ 
 ул. МАКСИМ ГОРКИ бр. 40 вл.  ст. 24  
 
4 ДАРИНКА СТОЈЧЕВА ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. КАТА ПОЦКОВА бр. 1 вл.  ст. 12  
 
За Заменици Членови на избирачко место 1728 се именуваат 
 
1 МИРА КРСТЕВА ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- БОСИЛОВО 
 ул. МАКСИМ ГОРКИ бр. 47 вл.  ст. 21  
 
2 САВО САВОВ ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. МАКСИМ ГОРКИ бр. 39 вл.  ст.   
 
3 ЛЕФТЕР ПАНЧУРОВ СДСМ 
 ул. МАКСИМ ГОРКИ бр. 40 вл.  ст. 21  
 
4 ЗОРАН БАКАЛОВСКИ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ бр. 266 вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 21/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1729 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1729 
   
 За претседател на избирачко место 1729 се именува 
 
1 МИТКО КАРАЧАНАКОВ ОУ ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ- СТРУМИЦА 
 ул. АТАНАС КАРАМАН бр. 17 вл.  ст.   
 
         За заменик претседател на избирачко место 1729 се именува 
 
1 СИЛВАНА ВЕЛКОВСКА ОУ СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ- ИЛОВИЦА 
 ул. МЛАДИНСКА бр. 201 вл.  ст. 10  
 
         За членови на избирачко место 1729се именуваат 
 
1 ГЕОРГИ ХРИСТОВ ОУ СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ- ИЛОВИЦА 
 ул. МЛАДИНСКА бр. 167 вл.  ст.   
 
2 СНЕЖАНА СПАСОВА ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- ВАСИЛЕВО 
 ул. БРАЌА МИНКОВИ бр. 43 вл.  ст.   
 
3 МИЛКА ПАНЧУРОВА СДСМ 
 ул. МЛАДИНСКА бр. 199 вл.  ст. 2  
 
4 ЗОРА ПОПОВСКА ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. МЛАДИНСКА бр. 203 вл.  ст. 19  
 
За заменици членови на избирачко место 1729 се именуваат 
 
1 РИСТО НАНОВ СОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ- СТРУМИЦА 
 ул. МЛАДИНСКА бр. 199 вл.  ст. 12  
 
2 САВА ПОПОВА МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦ. ПОЛИТИКА 
 ул. МЛАДИНСКА  бр. 199 вл.  ст. 13  
 
3 АЛЕКСАНДАР ШОПОВ СДСМ 
 ул. БРАЌА МИНКОВИ бр. 38 вл.  ст.   
 
4 ДРАГИ ПЕЛТЕЧКИ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. АТАНАС КАРАМАН бр. 30 вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 
 

Број 02- 22/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 20 

         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1730 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1730 
   
 За Претседател на избирачко место 1730 се именува 
 
1 МАРЈАН СТОЈАНОВ СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. МАНУШ ТУРНОВСКИ бр. 5 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1730 се именува 
 
1 ДАНЧЕ ЃОРГИЕВА СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. МЛАДИНСКА бр. 287 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1730 се именуваат 
 
1 СНЕЖАНА УСТА- ПЕТРОВА ПОДРАЧНА СЛУЖБА- СТРУМИЦА 
 ул. МАРШАЛ ТИТО бр. 187 вл.  ст. 17  
 
2 АСЕН СОКОЛОВ СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. МАРШАЛ ТИТО бр. 187 вл.  ст.   
 
3 ИЛИЈА АНДРЕЕВ СДСМ 
 ул. КИРО АБРАШЕВ бр. 97 вл.  ст.   
 
4 ДИМИТАР ИВАНОВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ЃОРГИ ВАСИЛЕВ бр. 59 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1730 се именуваат 
 
1 РОЗА ДЕЛЕВА СОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ- СТРУМИЦА 
 ул. КИРО АБРАШЕВ бр. 61 вл.  ст.   
 
2 ВАСИЛ БУБЕВ ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- ВАСИЛЕВО 
 ул. МАНУШ ТУРНОВСКИ бр. 13 вл.  ст.   
 
3 БОРИС СТОЈАНОВ СДСМ 
 ул. МАНУШ ТУРНОВСКИ бр. 3 вл.  ст.   
 
4 ЈОВАН АКИМОВСКИ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ЕЛКА ЈАНКОВА бр. 4 вл. 2 ст. 3  
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 23/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1731 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1731 
   
 За Претседател на избирачко место 1731се именува 
 
1 КАМБЕР АДИЛОВ ОУ МАРШАЛ ТИТО- СТРУМИЦА 
 ул. БЕТОВЕНОВА бр. 142 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1731 се именува 
 
1 ТАШМИРАН МЕМЕДОВА ОУ МАРШАЛ ТИТО- СТРУМИЦА 
 ул. БРАТСТВО бр. 126 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1731 се именуваат 
 
1 ЗОРАН ЃУЗЕЛОВ ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- ВАСИЛЕВО 
 ул. ИЉО ШОПОВ бр. 33 вл.  ст. 6  
 
2 МАГДЕЛИНА ЈОВАНОВА СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. ИЉО ШОПОВ бр. 15 вл. 1 ст. 5  
 
3 АЛЕКСАНДАР ТРЕНДОВ СДСМ 
 ул. КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА бр. 203 вл.  ст.   
 
4 РЕФИК АХМЕДОВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ бр. 354 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1731 се именуваат 
 
1 САШКО БЕЏОВСКИ МИНИСТЕРСТВО. ЗА ЗЕМЈОД., ШУМ. И ВОДОСТОП. 
 ул. БРАЌА МИЛАДИНОВИ бр. 27 вл.  ст. 7  
 
2 МИЦА ГОРГИЕВА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. ИЉО ШОПОВ бр. 33 вл.  ст. 12  
 
3 СЕЈДИН АМЕДОВ СДСМ 
 ул. СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ бр. 20 вл.  ст.   
 
4 МИНУР БЕЌИРОВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ЃОРГИ ВАСИЛЕВ бр. 6 вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 24/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 22 

         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1732 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1732 
   
 За Претседател на избирачко место 1732 се именува 
 
1 МАРИЈАН СТОЈАНОВ ОУ ДАМЕ ГРУЕВ- КУКЛИШ 
 ул. БЕЛ КАМЕН бр. 18 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1732 се именува 
 
1 СОЊА ЧЕЛЕБИЕВА ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. 5 НОЕМВРИ  бр. 62 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1732 се именуваат 
 
1 ДИМИТАР ФИЛЕВ ОУ ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ- СТРУМИЦА 
 ул. ИЛИНДЕНСКА бр. 2 вл.  ст.   
 
2 КАТИЦА НИКОЛОВА ОУ ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ- СТРУМИЦА 
 ул. 5 НОЕМВРИ  бр. 70 вл.  ст.   
 
3 ВАСА РИСТОВА СДСМ 
 ул. ПРОЛЕТЕРСКА бр. 12 вл.  ст.   
 
4 АЛЕКСАНДАР ФИЛЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ИЛИНДЕНСКА бр. 2 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1732 се именуваат 
 
1 КИРИЛ БЈАДОВ СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. БРЕГАЛНИЦА бр. 9 вл.  ст.   
 
2 ВЕРА ЃЕОРГИЕВА СОУ КИРЧО СУСИНОВ- РАДОВИШ 
 ул. БРЕГАЛНИЦА бр. 3 вл.  ст.   
 
3 РИСТО АРСОВ СДСМ 
 ул. КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА бр. 233 вл.  ст.   
 
4 АСПАРУХ СТОЈАНОВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. БРЕГАЛНИЦА бр. 22 вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 25/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1733 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1733 
   
 За Претседател на избирачко место 1733 се именува 
 
1 МЕТОДИ ЃУРОВ МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОД., ШУМ. И ВОДОСТОП. 
 ул. КИРИЛ И МЕТОДИЈ бр. 36 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1733 се именува 
 
1 МИЛКА МЕЛЕВА ОУ ДАМЕ ГРУЕВ- КУКЛИШ 
 ул. ТОДОР ЧУЧКОВ бр. 14 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1733 се именуваат 
 
1 МИТКО ПЕТКОВ ЈЗУ ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 
 ул. ТОДОР ЧУЧКОВ бр. 32 вл.  ст.   
 
2 МАРИКА АРСОВСКА ОУ МАРШАЛ ТИТО- СТРУМИЦА 
 ул. ПАРТИЗАНСКА бр. 65 вл.  ст.   
 
3 БОРИС СТОЈАНОВ СДСМ 
 ул. КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА бр. 200 вл.  ст.   
 
4 РИСТО ГРЧЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ПАРТИЗАНСКА бр. 20 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1733 се именуваат 
 
1 ВЕРА ПРОТУГЕРОВА СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. ПАРТИЗАНСКА бр. 57 вл.  ст.   
 
2 ДУШКО ВАСИЛЕВ ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 ул. НЕРЕТВА бр. 19 вл.  ст.   
 
3 АТАНАС ВУЧКОВ СДСМ 
 ул. ПРОЛЕТЕРСКА бр. 14 вл.  ст.   
 
4 МИТКО ПЕТКОВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ТОДОР ЧУЧКОВ бр. 32 вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 26/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 24 

         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1734 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1734 
   
 За Претседател на избирачко место 1734  се именува 
 
1 СПАСУНКА БРДАРОВА ОУ МАРШАЛ ТИТО- СТРУМИЦА 
 ул. КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА бр. 162 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1734 се именува 
 
1 БРАНКА РИСТОВА СОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ 
 ул. КИТИЛ И МЕТОДИЈ бр. 59 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1734 се именуваат 
 
1 ВЕНКА ГЕРАСОВА ОУ СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ- ИЛОВИЦА 
 ул. ПИРИНСКА бр. 60 вл.  ст.   
 
2 БЛАГОЈ ЧУРЛИНОВ МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ 
 ул. 5 НОЕМВРИ  бр. 10 вл.  ст.   
 
3 ИЦЕ ДИМБОЛОВ СДСМ 
 ул. КАРАОРМАН бр. 14 вл.  ст.   
 
4 ДУШКО ДОДЕВСКИ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА бр. 184 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1734 се именуваат 
 
1 СЛАЃАНА ДАОВА СОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ- СТРУМИЦА 
 ул. КАРАОРМАН бр. 27 вл.  ст.   
 
2 ИЛИЈА ДАОВ СОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ- СТРУМИЦА 
 ул. КАРАОРМАН бр. 27 вл.  ст.   
 
3 МИЛЕ ПЕЦЕВ СДСМ 
 ул. КАРАОРМАН бр.  вл.  ст.   
 
4 БЛАЖО ИЛИЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ЕГЕЈСКА бр. 17 вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 27/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1735 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1735 
   
 За Претседател на избирачко место 1735 се именува 
 
1 НЕТКА ПЕТРОВА ОУ СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ- ИЛОВИЦА 
 ул. СТИВ НАУМОВ бр. 43 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1735 се именува 
 
1 НАЌЕ ТУФЕКЧИЕВ ЈЗУ ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 
 ул. СТИВ НАУМОВ бр. 81 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1735 се именуваат 
 
1 ЛЕНЧЕ ТУФЕКЧИЕВА ОУ ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ- СТРУМИЦА 
 ул. СТИВ НАУМОВ бр. 81 вл.  ст.   
 
2 МИТКО МИТЕВ ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- ВАСИЛЕВО 
 ул. ПАРТИЗАНСКА бр. 87 вл.  ст.   
 
3 БОРИС МИТЕВ СДСМ 
 ул. КРСТЕ МИСИРКОВ бр. 33 вл.  ст.   
 
4 ВАСИЛ МИЛЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. НИКОЛА ТЕСЛА бр. 15 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1735 се именуваат 
 
1 ЈАСМИНКА ЦАМБУЛЕВА СОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ- СТРУМИЦА 
 ул. СТИВ НАУМОВ бр. 58 вл.  ст.   
 
2 КИРО КОНЧАЛИЕВ МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА 
 ул. ВЕРА ЦИЦИВИРИ бр. 36 вл.  ст.   
 
3 СОФЧЕ ЈАНКОВА СДСМ 
 ул. 8 МАРТ бр. 8 вл.  ст.   
 
4 ЗОРАН ГОРГИЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. СТИВ НАУМОВ бр.  вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 28/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 26 

         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1736 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1736 
  
 За Претседател на избирачко место 1736  се именува 
 
1 ДОНЧО ФИДАНОВ МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОД., ШУМАР. И ВОДОСТОП. 
 ул. КИРИЛ И МЕТОДИЈ бр. 4 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1736 се именува 
 
1 ТАЊА ИВАНОВА КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ- НОВО СЕЛО 
 ул. СТИВ НАУМОВ бр. 16 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1736 се именуваат 
 
1 МИРЈАНА КУЈУМЏИЕВА СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. КИРИЛ И МЕТОДИЈ бр. 14 вл.  ст.   
 
2 ПЕТРУШ ЏОРЛЕВ СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ- ПИТУ бр. 39 вл.  ст.   
 
3 ЕЛЕНА ПАНОВА СДСМ 
 ул. СТИВ НАУМОВ бр. 28 вл.  ст.   
 
4 ВИОЛЕТКА ЧОРЕВА ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ТОШО АРСОВ бр. 5 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1736 се именуваат 
 
1 ТАТЈАНА ЌОСЕВА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. ТОШО АРСОВ бр. 1 вл.  ст.   
 
2 РИСТО ТАСЕВ СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. ЈОСИФ Ј. СВЕШТАРОТ бр. 26 вл.  ст.   
 
3 МАРИЈА ПАНОВА СДСМ 
 ул. ТОШО АРСОВ бр. 2 вл.  ст.   
 
4 ЛЕФТЕРКА БИНЕВА ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. 27 МАРТ бр. 19 вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 29/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1737 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1737 
   
 За Претседател на избирачко место 1737  се именува 
 
1 РОСКА КАТРАНЏИЕВА ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- БОСИЛОВО 
 ул. ВЕРА ЦИРИВИРИ бр. 16 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1737 се именува 
 
1 ЛИЛЈАНА МИТЕВА ПОДРАЧНА СЛУЖБА- СТРУМИЦА 
 ул. КРСТЕ МИСИРКОВ бр. 33 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1737 се именуваат 
 
1 НИКОЛА ЏОРЛЕВ ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. 22 ДЕКЕМВРИ бр. 19 вл.  ст.   
 
2 ГОРГИ ГОРГИЕВ МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА 
 ул. 22 ДЕКЕМВРИ  бр. 3 вл.  ст.   
 
3 ИЛИЈА ГЛИГОРОВ СДСМ 
 ул. КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ- ПИТУ бр. 12 вл.  ст.   
 
4 ГОРГИ КАРАМЗОВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. 22 ДЕКЕМВРИ бр. 23 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1737 се именуваат 
 
1 СЛАВЧО ВАСИЛЕВ ОУ ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ- СТРУМИЦА 
 ул. СОЛУНСКА бр. 8 вл.  ст.   
 
2 АНИЦА ХРИСТОВА СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ- ПИТУ бр. 20 вл.  ст.   
 
3 НАТАША ВАСИЛЕВА СДСМ 
 ул. КУКУШКА бр. 12 вл.  ст.   
 
4 КИРЕ ШАЛАМАНОВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. СОЛУНСКА бр.  вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 30/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 28 

         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1738 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1738 
   
 За Претседател на избирачко место 1738 се именува 
 
1 КОЉЧО МИТЕВ ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. НИКОЛА ТЕСЛА бр. 9 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1738 се именува 
 
1 НЕША РИСТОВА ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- БОСИЛОВО 
 ул. СТИВ НАУМОВ бр. 153 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1738 се именуваат 
 
1 НИКОЛА ВЛАХОВ ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. 8 МАРТ бр. 4 вл.  ст.   
 
2 ЛЕНКА КОСТОВА ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- ВАСИЛЕВО  
 ул. СТИВ НАУМОВ бр. 9 вл.  ст.   
 
3 ВАНЧО КОЛЕВСКИ СДСМ 
 ул. СТИВ НАУМОВ бр. 125 вл.  ст.   
 
4 КИРО ТРАЈКОВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. 8 МАРТ бр. 19 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1738 се именуваат 
 
1 ХРИСТИНКА КАЛАМЕРНИКОВА ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. СТИВ НАУМОВ бр. 68 вл.  ст.   
 
2 ЈОВАНЧЕ БЛАЖЕВСКИ ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 ул. НИКОЛА ТЕСЛА  бр. 61 вл.  ст.   
 
3 МИРЈАНА ЈОВАНОВА СДСМ 
 ул. ВАСИЛ ГЛАВИНОВ бр. 58 вл.  ст.   
 
4 СТАНКО ЧИЧАЛЕВСКИ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. 8 МАРТ бр. 1 вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 31/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1739 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1739 
   
 За Претседател на избирачко место 1739  се именува 
 
1 ЗОРКА ТАНЕВА ОУ ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ- СТРУМИЦА 
 ул. МОША ПИЈАДЕ бр. 41 вл. 1 ст. 2  
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1739 се именува 
 
1 РИСТО ОБРАДОВ ОУ МАРШАЛ ТИТО- СТРУМИЦА 
 ул. МОША ПИЈАДЕ бр. 13 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1739 се именуваат 
 
1 КАТИЦА РИНГОВА ПОДРАЧНА СЛУЖБА- СТРУМИЦА 
 ул. ПРОХОР ПЧИНСКИ бр. 13 вл.  ст.   
 
2 МИТКО НИКОВ ОУ МАРШАЛ ТИТО- МУРТИНО 
 ул. МИРЧЕ АЦЕВ бр. 9 вл.  ст.   
 
3 ТАТЈАНА ТРЕНЧЕВСКА - ЦВЕТКОВА СДСМ 
 ул. МОША ПИЈАДЕ бр. 41 вл. 2 ст. 2  
 
4 ДИТА ПОКРАЈЧЕВА ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. МИРЧЕ АЦЕВ бр.  вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1739 се именуваат 
 
1 МЕРИ КАМЕНЧЕВА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. ВАНЧО КИТАНОВ бр. 16 вл.  ст.   
 
2 ЗВОНКО ИВАНОВСКИ СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. МОША ПИЈАДЕ бр. 53 вл.  ст.   
 
3 ЗОРАН КОСТАДИНОВ СДСМ 
 ул. ЃУРО САЛАЈ бр. 23 вл.  ст.   
 
4 ДИВНА ПОПОВА ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. 11 ОКТОМВРИ бр.  вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 32/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 30 

         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1740 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1740 
   
 За Претседател на избирачко место 1740 се именува 
 
1 СТОЈАН КИРОВСКИ СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. ЈАНЕ САНДАНСКИ  бр. 2 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1740 се именува 
 
1 МАРИЈА МИНАНОВА МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА 
 ул. 11 ОКТОМВРИ  бр. 22 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1740 се именуваат 
 
1 МАРГАРИТА ПИПЕРЕВСКА ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. МОША ПИЈАДЕ бр. 10 вл.  ст.   
 
2 ЉУПЧО БУЧЕВСКИ СОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ- СТРУМИЦА 
 ул. ЦВЕТАН ДИМОВ бр. 98 вл.  ст.   
 
3 ГОНЦА БОЗОВА СДСМ 
 ул. ВАНЧО КИТАНОВ бр. 52 вл.  ст.   
 
4 МАРЈАН КРАКУТОВСКИ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ВАНЧО КИТАНОВ бр. 16 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1740 се именуваат 
 
1 ВАЛЕНТИНА СЕМЕНКОВА ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. МОША ПИЈАДЕ бр. 24 вл.  ст.   
 
2 МИТКО ДЕЛЕВ СОУ  ДИМИТАР ВЛАХОВ- СТРУМИЦА 
 ул. НАУМ НАУМОВСКИ- БОРЧЕ бр. 15 вл.  ст.   
 
3 ЈУЛИЈАНА ТЕМЕНУГОВА СДСМ 
 ул. НАУМ НАУМОВСКИ- БОРЧЕ бр. 8 вл.  ст.   
 
4 ВЕСНА МАСТЕВА ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ЦВЕТАН ДИМОВ бр.  вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 33/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1741 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1741 
   
 За Претседател на избирачко место 1741 се именува 
 
1  МИРЈАНА ПЕРУНКОВСКА ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. НАУМ НАУМОВСКИ- БОРЧЕ бр. 21 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1741 се именува 
 
1 ПАНДЕ СЕМЕНКОВСКИ ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 ул. НАУМ НАУМОВСКИ- БОРЧЕ бр. 34 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1741 се именуваат 
 
1 ГОНЦА ЗАПРОВА АНАСТАСОВА ОУ ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ- СТРУМИЦА 
 ул. МОША ПИЈАДЕ бр. 36 вл.  ст. 8  
 
2 СЛАВЧО ХАЏИЈСКИ СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. НАУМ НАУМОВСКИ- БОРЧЕ бр. 44 вл.  ст.   
 
3 РИСТО ГОДЕВ СДСМ 
 ул. САВА КОВАЧЕВИЌ бр. 2 вл.  ст.   
 
4 ИЛИЈА ЗНЧЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. НАУМ НАУМОВСКИ- БОРЧЕ бр. 44 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1741 се именуваат 
 
1 МИРЧО ГОШЕВ МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА 
 ул. НАУМ НАУМОВСКИ- БОРЧЕ бр. 41 вл.  ст.   
 
2 ЕЛИЦА ИВАНОВА ОУ МАРШАЛ ТИТО- МУРТИНО 
 ул. САВА КОВАЧЕВИЌ бр. 37 вл.  ст.   
 
3 МИЛЧО АНАСТАСОВ СДСМ 
 ул. МОША ПИЈАДЕ бр. 36 вл.  ст. 8  
 
4 СОЊА ШОПОВА ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ЧЕДО ФИЛИПОВСКИ бр.  вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 34/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 32 

         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1742 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1742 
  
 За Претседател на избирачко место 1742 се именува 
 
1 ИВИЦА ИВАНЧЕВ СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. БУЛ. МАРШАЛ ТИТО бр. 11 вл. 1 ст. 4  
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1742 се именува 
 
1 ТИНКА ТУПАРОВА ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО НА РМ 
 ул. БУЛ. МАРШАЛ ТИТО бр. 11 вл. 1 ст. 9  
 
         За Членови на избирачко место 1742 се именуваат 
 
1 МИРОПА ИВАНЧЕВА ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. БУЛ. МАРШАЛ ТИТО бр. 11 вл. 1 ст. 4  
 
2 МИХАИЛО ПЕПИЌ ОУ ДАМЕ ГРУЕВ- КУКЛИШ 
 ул. ВАСИЛ СУРЧЕВ бр. 3 вл. 2 ст. 10  
 
3 АЛЕКСАНДАР КОВАЧЕВ СДСМ 
 ул. БРАЌА МИЛАДИНОВИ бр. 30 вл.  ст.   
 
4 БЛАГОРОДНА УШАКОВА ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. МЛАДИНСКА бр. 8 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1742 се именуваат 
 
1 САШО ВЕЛИКОВ ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- ВАСИЛЕВО 
 ул. ВАСИЛ СУРЧЕВ бр. 3 вл. 3 ст. 11  
 
2 ТИНА АТАНАСОВА ЈЗУ ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 
 ул. БУЛ. МАРШАЛ ТИТО бр. 15 вл. 2 ст. 11  
 
3 СТОЈАН РИСТОВ СДСМ 
 ул. МРШАЛ ТИТО бр. 25 вл. 2 ст. 2  
 
4 ЕЛЕНА РУНТЕВСКА ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. МАРШАЛ ТИТО бр. 15 вл. 2 ст. 1  
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 35/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 
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          Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1743 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1743 
   
 За Претседател на избирачко место 1743 се именува 
 
1 ДРАГИЦА БОЈАЏИСКА МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 
 ул. БРАТСТВО ЕДИНСТВО бр. 2 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1743 се именува 
 
1 ЃОРГЕ МАРЧИН СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. ВАСИЛ СУРЧЕВ  бр. 10 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1743 се именуваат 
 
1 ВАЛЕНТИНА ПЕЦЕВА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. ПАНЧЕ ПЕШЕВ бр. 14 вл.  ст.   
 
2 СТОЈАН ДИНЕВ ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 ул. ПАНЧЕ ПЕШЕВ бр. 26 вл.  ст.   
 
3 КИРЕ КАВАЗОВ СДСМ 
 ул. ПАНЧЕ ПЕШЕВ бр. 28 вл.  ст.   
 
4 ЈОВАН ИВАНОВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. БРАТСТВО ЕДИНСТВО бр. 32 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1743 се именуваат 
 
1 АЦО ГЛИГОРОВ ПОДРАЧНА СЛУЖБА- СТРУМИЦА 
 ул. ПАНЧЕ ПЕШЕВ  бр. 48 вл.  ст.   
 
2 АНЧЕ РИСТОВСКА ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 ул. МЛАДИНСКА бр. 2 вл.  ст.   
 
3 ЉОПЧЕ КАВАЗОВА СДСМ 
 ул. ПАНЧЕ ПЕШЕВ бр. 28 вл.  ст.   
 
4 ЕЛЕНА ГОРГИОВСКА ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ПАНЧЕ ПЕШЕВ бр. 6 вл. 1 ст. 8  
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 36/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 34 

Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1744 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1744 
   
 За Претседател на избирачко место 1744 се именува 
 
1 ВЛАДО КИРОВ ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ- ЈАСМИН бр. 22 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1744 се именува 
 
1 ЛЕНКА СПАСОВА ОУ МАРШАЛ ТИТО- СТРУМИЦА 
 ул. ПАНЧЕ ПЕШЕВ бр. 55 вл. 3 ст. 13  
 
         За Членови на избирачко место 1744 се именуваат 
 
1 БРАНКО КОНЧАЛИЕВ ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. ПАНЧЕ ПЕШЕВ бр. 55 вл. 3 ст. 15  
 
2 СОФИЈА БАБАМОВА ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- БОСИЛОВО 
 ул. ПАНЧЕ ПЕШЕВ бр. 55 вл. 3 ст. 14  
 
3 ЉУПКА ПОП- ТОДОРОВА СДСМ 
 ул. МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ ЈАСМИН бр. 12 вл.  ст. 11  
 
4 ДИМИТАР КРСТЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ ЈАСМИН бр. 6 вл.  ст. 7  
 
За Заменици Членови на избирачко место 1744 се именуваат 
 
1 МИТКО ПАДЕШКИ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ- НОВО СЕЛО 
 ул. БРАЌА МИЛАДИНОВИ бр. 55 вл. 1 ст. 6  
 
2 СУЗАНА ТРБОГАЗОВА МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 
 ул. МЛАДИНСКА бр. 15 вл.  ст.   
 
3 ПЕТРЕ ГЕОРГИЕВ СДСМ 
 ул. БРАЌА МИЛАДИНОВИ бр. 38 вл.  ст. 7  
 
4 КРИСТИНА ТРАЈКОВСКА ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. БРАЌА МИЛАДИНОВИ бр. 55 вл.  ст. 3  
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 37/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 
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       Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и 
(7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1745 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1745 
   
 За Претседател на избирачко место 1745 се именува 
 
1 ТОДОРКА СПАСОВА ОУ МАРШАЛ ТИТО- МУРТИНО 
 ул. БРАТСТВО ЕДИНСТВО бр. 48 вл.  ст. 12  
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1745 се именува 
 
1 МИЛАН ГЕОРГИЕВСКИ ДУ- ШТИП 
 ул. БРАТСТВО ЕДИНСТВО бр. 46 вл.  ст. 8  
 
         За Членови на избирачко место 1745 се именуваат 
 
1 СТАНКА ПЕТРОВА ОУ МАРШАЛ ТИТО- СТРУМИЦА 
 ул. МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ- ЈАСМИН бр. 33 вл.  ст.   
 
2 ГОРАН ГЕОРГИЕВСКИ МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОД., ШУМАР. И ВОДОСТОП. 
 ул. БРАТСТВО ЕДИНСТВО бр. 48 вл.  ст. 5  
 
3 МАРЈАН МЛАДЕНОВ СДСМ 
 ул. БРАТСТВО ЕДИНСТВО бр. 48 вл. 1 ст. 7  
 
4 НАДА ТРАЈКОВА ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. БРАЌА МИЛАДИНОВИ бр. 51 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1745 се именуваат 
 
1 ДИМИТАР ЈОВАНОВ ОУ ДАМЕ ГРУЕВ- КУКЛИШ 
 ул. БРАТСТВО ЕДИНСТВО бр. 46 вл.  ст. 17  
 
2 ИЛИЈА КАРАМАНОВ СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ- ЈАСМИН бр. 1 вл.  ст.   
 
3 МИТКО ГЛИГОРОВ СДСМ 
 ул. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ бр. 142 вл.  ст.   
 
4 ГОРГИ ШКЕМБАЛОВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. БРАТСТВО ЕДИНСТВО бр. 38 вл. 1 ст. 2  
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 38/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Спасе Глигоров 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 36 

 
          Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1746 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1746 
   
 За Претседател на избирачко место 1746 се именува 
 
1 ЛАЗАР НАКОВ СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ бр. 162 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1746 се именува 
 
1 ЕЛИЦА КРСТЕВА СОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ- СТРУМИЦА 
 ул. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ бр. 158 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1746 се именуваат 
 
1 СЛАВИЦА ЦЕКОВА КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ- НОВО СЕЛО 
 ул. ПАНЧЕ ПЕШЕВ бр. 60 вл.  ст. 1  
 
2 АЛЕКСАНДАР ГОШЕВ ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ  бр. 71 вл.  ст.   
 
3 СЛАВЕ ГЛИГОРОВ СДСМ 
 ул. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ бр. 142 вл.  ст.   
 
4 ТАНКИЦА ПАРТИНОВА ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ бр. 144 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1746 се именуваат 
 
1 СЛАВИЦА ЈОВОВА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ- ЈАСМИН бр. 89 вл.  ст.   
 
2 КАТЕРИНА ВИТАНОВА ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 ул. ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр. 95 вл.  ст.   
 
3 РИСТО БОНЕВ СДСМ 
 ул. ПАНЧЕ ПЕШЕВ бр. 60 вл.  ст.   
 
4 ЛИДИЈА ГОШЕВА- ПАКЕТОВА ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ ЈАСМИН бр. 105 вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 39/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1747 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1747 
   
 За Претседател на избирачко место 1747 се именува 
 
1 МИЛЕ ТАСЕВ МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА 
 ул. БУЛ. МАРШАЛ ТИТО бр. 8 вл.  ст. 17  
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1747 се именува 
 
1 ВЕСНА ТОДОРОВА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. БУЛ. МАРШАЛ ТИТО бр. 4 вл. 3 ст. 2  
 
         За Членови на избирачко место 1747 се именуваат 
 
1 ИГОР ТОДОРОВ ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. БУЛ. МАРШАЛ ТИТО бр. 4 вл. 3 ст. 2  
 
2 ВАСИЛКА ЈОВАНОВА ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. 1 МАЈ бр. 11 вл.  ст.   
 
3 ЈАНКО Н. ШИЛИНОВ СДСМ 
 ул. СТРАШО ПИНЏУР бр. 29 вл.  ст.   
 
4 ДУШКО ЌОСЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. СТРАШО ПИНЏУР бр. 34 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1747 се именуваат 
 
1 ЃОКО НИКОЛОВ СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. СТРАШО ПИНЏУР бр. 18 вл.  ст.   
 
2 ЈОВАНКА МИХАИЛОВИЌ СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. БУЛ. МАРШАЛ ТИТО бр. 4 вл. 3 ст. 3  
 
3 ВЕСНА ГОШЕВА СДСМ 
 ул. ЛЕНИНОВА бр. 1 вл. 3 ст. 1  
 
4 МИКИ АЛЕКСИЌ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. МАРШАЛ ТИТО бр. 4 вл. 1 ст. 4  
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 40/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 38 

         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1748 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1748 
  
 За Претседател на избирачко место 1748 се именува 
 
1 РОДНА ГАРВАНЛИЕВА ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- ВАСИЛЕВО 
 ул. БУЛ. МАРШАЛ ТИТО бр. 18 вл. 2 ст. 11  
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1748 се именува 
 
1 СЛАВЧО ТИМОВСКИ ОУ МАРШАЛ ТИТО- СТРУМИЦА 
 ул. БУЛ. МАРШАЛ ТИТО бр. 20 вл. 3 ст. 2  
 
         За Членови на избирачко место 1748 се именуваат 
 
1 СТОЈАНКА ГАЛЈЕВА ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. БУЛ. МАРШАЛ ТИТО бр. 20 вл. 2 ст. 3  
 
2 ЈУГОСЛАВ ТРЕНЧОВСКИ ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- БОСИЛОВО 
 ул. МАРШАЛ ТИТО бр. 57 вл.  ст.   
 
3 МИТКО ЃОРЃИЕВ СДСМ 
 ул. БУЛ. МАРШАЛ ТИТО  бр. 20 вл. 2 ст. 7  
 
4 НАЌЕ МИТРОВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ДЕБАРСКА бр. 1 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1748 се именуваат 
 
1 БИЛЈАНА БАЈРАКТАРОВА СОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ- СТРУМИЦА 
 ул. ДЕБАРСКА бр. 29 вл.  ст.   
 
2 ДОНЧО ШОНТЕВСКИ ЈЗУ ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 
 ул. БУЛ. МАРШАЛ ТИТО бр. 20 вл. 3 ст. 9  
 
3 МАРИЈА ФОНЧЕВА СДСМ 
 ул. 1 МАЈ бр. 8 вл.  ст.   
 
4 ДУШКО БЕЌАРОВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ДЕБАРСКА бр. 33 вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 41/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1749 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1749 
   
 За Претседател на избирачко место 1749 се именува 
 
1 ПАНЧО ИВАНОВ СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. ДИМИТАР ВЛАХОВ бр. 1 вл.  ст. 6  
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1749 се именува 
 
1 ЗУЈЦА ТУМБОВА МУ БОРО ЏОНИ- СТРУМИЦА 
 ул. ДИМИТАР ВЛАХОВ бр. 24 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1749 се именуваат 
 
1 МИРА ИВАНОВА ЈЗУ ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 
 ул. МАВРОВО  бр. 1 вл.  ст.   
 
2 ПЕТАР МАНОЛЕВ ПОДРАЧНА СЛУЖБА- СТРУМИЦА 
 ул. СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ бр. 10 вл.  ст.   
 
3 СИМЕ РИСТОВСКИ СДСМ 
 ул. ХЕРОЈ КАРПОШ бр. 1 вл.  ст.   
 
4 ВАСЕ ЈОВАНОВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ДИМИТАР ВЛАХОВ бр. 3 вл.  ст. 1  
 
За Заменици Членови на избирачко место 1749 се именуваат 
 
1 МАРИКА МУТАФЧИЕВА СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. ВАНЧО ПРКЕ  бр. 7 вл.  ст.   
 
2 АЛЕКСА ГАВРОВСКИ ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. МАРШАЛ ТИТО бр. 10 вл.  ст.   
 
3 АЛЕКСА ГАВРОВСКИ СДСМ 
 ул. МАРШАЛ ТИТО бр. 10 вл.  ст.   
 
4 РУСКА ЧАПАНОВА ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ДИМИТАР ВЛАХОВ бр. 3 вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 42/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 40 

         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1750 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1750 
   
 За Претседател на избирачко место 1750 се именува 
 
1 МАРЈАНЧО ДЕДЕЈСКИ МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОД., ШУМАР. И ВОДОСТОП. 
 ул. КОЧО РАЦИН  бр. 1 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1750 се именува 
 
1 КАТЕРИНА БОЖИЈАНОВА СОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ- СТРУМИЦА 
 ул. ПЛОШТАД МАРШАЛ ТИТО бр. 11 вл.  ст. 3  
 
         За Членови на избирачко место 1750 се именуваат 
 
1 ЛИМБА ДЕЛЕВСКА ОУ ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ- СТРУМИЦА 
 ул. ХЕРОЈ КАРПОШ бр. 4 вл.  ст.   
 
2 ПЕТАР БИНЕВ ПОДРАЧНА СЛУЖБА- СТРУМИЦА 
 ул. СКОПСКА бр. 7 вл.  ст.   
 
3 СНЕЖАНА ВАСИЛЕВА СДСМ 
 ул. БОРО ЏОНИ бр. 12 вл.  ст.   
 
4 НИКОЛА СТОЈАНОВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ЃОРЧЕ ПЕТРОВ бр. 1 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1750 се именуваат 
 
1 ДЕНИС КИРЧАНОВ СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. СКОПСКА бр. 4 вл.  ст.   
 
2 АНА ЦУНЕВА МУ БОРО ЏОНИ- СТРУМИЦА 
 ул. ГЕРАС ЦУНЕВ бр. 5 вл.  ст.   
 
3 ВЕСНА МИНОВА СДСМ 
 ул. ГЕРАС ЦУНЕВ бр. 12 вл.  ст.   
 
4 ФРЕДИ ОЏАКОВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ХЕРООЈ КАРПОШ бр. 8 вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 43/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1751 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1751 
   
 За Претседател на избирачко место 1751 се именува 
 
1 БОРО ЧУКАРСКИ СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. БАЛКАНСКА бр. 8 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1751 се именува 
 
1 СНЕЖАНА ЧИЛИМАНОВА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. ЃУРО ЃАКОВИЌ бр. 13 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1751 се именуваат 
 
1 БОРЧЕ ЃУЗЕЛОВ ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО НА РМ 
 ул. БЕЛГРАДСКА  бр. 11 вл.  ст.   
 
2 ЗОРИЦА ГОШЕВА МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ 
 ул. 15 МАЈ  бр. 10 вл.  ст.   
 
3 МИТКО НАКОВ СДСМ 
 ул. 15 МАЈ бр. 3 вл.  ст.   
 
4 НАДЕЖДА ЏИДАЛОВА ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ДРВАРСКА бр. 6 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1751 се именуваат 
 
1 ЈАСМИНА АНГОВА СОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ- СТРУМИЦА 
 ул. МАРШАЛ ТИТО бр. 83 вл.  ст.   
 
2 ЗОРАН ТАУКОВ ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 ул. ПРИЛЕПСКА  бр. 14 вл.  ст.   
 
3 ЉУБИЦА ЧОНЕВА СДСМ 
 ул. САВА КОВАЧЕВИЌ бр. 7 вл.  ст.   
 
4 СТОЈАН ИЛИЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. 29 НОЕМВРИ бр. 23 вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 44/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 42 

         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1752 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1752 
   
 За Претседател на избирачко место 1752 се именува 
 
1 ЗВЕЗДАНА ГЕОРГИЕВА ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- БОСИЛОВО 
 ул. ЃУРО ЃАКОВИЌ бр. 31 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1752 се именува 
 
1 БЛАЖО ИЧЕВ ОУ СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ- ИЛОВИЦА 
 ул. ЃУРО ЃАКОВИЌ бр. 47 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1752 се именуваат 
 
1 МИЛИЦА ГРНЧАРОВА ПОДРАЧНА СЛУЖБА- СТРУМИЦА 
 ул. ОГРАЖДЕН  бр. 2 вл.  ст.   
 
2 РАДЕ КРЕНКОВ СОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- ВАЛАНДОВО 
 ул. ЈАЈЦЕ бр. 6 вл.  ст.   
 
3 ТРАЈЧО ШЕНОВ СДСМ 
 ул. СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ бр. 33 вл.  ст.   
 
4 ДАФИНКА РАНЃЕЛОВИЌ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ЃУРО ЃАКОВИЌ бр. 21 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1752 се именуваат 
 
1 СНЕЖАНА СОКОЛОВА ОУ ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ- СТРУМИЦА 
 ул. СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ бр. 24 вл.  ст.   
 
2 БРАНКО КОЧЕВ ОУ МАРШАЛ ТИТО- СТРУМИЦА 
 ул. ХЕРОЈ КАРПОШ бр. 21 вл.  ст.   
 
3 ЗОРИЦА ДИМОВСКА СДСМ 
 ул. ЃУРО ЃАКОВИЌ бр. 19 вл.  ст.   
 
4 ВИОЛЕТА ЌОСЕВА ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ДОЈРАНСКА бр. 7 вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 45/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 

 
 

43

         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1753 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1753 
   
 За Претседател на избирачко место 1753 се именува 
 
1 ЈОВАН МИЛЕВ МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОД., ШУМАР. И ВОДОСТОП. 
 ул. ЛЕНИНОВА бр. 3 вл. 1 ст. 7  
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1753 се именува 
 
1 ДРАГИЦА ПЕЦЕВА ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. ОГРАЖДЕН бр. 3 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1753 се именуваат 
 
1 ВАСКА ХРИСТОВА ОУ ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ- СТРУМИЦА 
 ул. КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА бр. 136 вл.  ст.   
 
2 ДУШКО ЗЛАТКОВ ОУ СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ- ИЛОВИЦА 
 ул. ЛЕНИНОВА бр. 1 вл. 2 ст. 2  
 
3 РИСТО СТОЈАНОВ СДСМ 
 ул. СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ бр. 7 вл.  ст.   
 
4 ДИМИТАР КОСТУРАНОВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА бр. 133 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1753 се именуваат 
 
1 БИЛЈАНА СТОИЛОВА ЈЗУ ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 
 ул. СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ бр. 79 вл.  ст.   
 
2 МИЛЕ МИЛЧЕВСКИ МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА 
 ул. ЛЕНИНОВА бр. 3 вл. 1 ст. 9  
 
3 ТОМЕ АТАНАСОВ СДСМ 
 ул. КОЖУВ бр. 8 вл.  ст.   
 
4 ГОРГЕ СТОЈАНОВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ бр.  вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 46/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 44 

         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1754 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1754 
   
 За Претседател на избирачко место 1754 се именува 
 
1 ВАНЧО МИШЕВСКИ СОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ- СТРУМИЦА 
 ул. МАРШАЛ ТИТО бр. 140 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1754 се именува 
 
1 ДРАГА ЧИРКОВА ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. ОХРИДСКА бр. 6 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1754 се именуваат 
 
1 НИКОЛИНА ЈАШКОВА ОУ ДАМЕ ГРУЕВ- КУКЛИШ 
 ул. ДИМИТАР ВЛАХОВ  бр. 87 вл.  ст.   
 
2 ВАСЕ ПЕЧКОВ ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 ул. БУЛ. МАРШАЛ ТИТО бр. 14 вл. 3 ст. 6  
 
3 ИЛИЈА АЈДИНСКИ СДСМ 
 ул. ДИМИТАР ВЛАХОВ бр. 106 вл.  ст.   
 
4 АТАНАС ДИНЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА бр. 103/А вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1754 се именуваат 
 
1 МАРИЈА УЗУНОВА ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. ВАРДАРСКА бр. 26 вл.  ст.   
 
2 ГОРГИ ТЕРЗИЕВ ЈЗУ ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 
 ул. СТРАШО ПИНЏУР бр. 31 вл.  ст.   
 
3 ЛЕНЧЕ ВРГАЉАКОВА СДСМ 
 ул. ДИМИТАР ВЛАХОВ бр. 87 вл.  ст.   
 
4 ВАСЕ АНДОНОВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ОХРИДСКА бр. 68 вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 47/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1755 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1755 
   
 За Претседател на избирачко место 1755 се именува 
 
1 ДИМИТАР ГОРГЕВ СОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ- СТРУМИЦА 
 ул. 1 МАЈ  бр. 29 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1755 се именува 
 
1 ВЕЛИКА ТИЛЕВА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. 5 НОЕМВРИ бр. 110 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1755 се именуваат 
 
1 ТАШКА ПИЉАФОВА ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 ул. МАРШАЛ ТИТО бр. 15 вл.  ст.   
 
2 ТОМЕ ТАСЕВ ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- БОСИЛОВО 
 ул. БУЛ. МАРШАЛ ТИТО бр. 10 вл.  ст. 11  
 
3 НЕШАТ ЉАТИФОВ СДСМ 
 ул. 5 НОЕМВРИ бр. 88 вл.  ст.   
 
4 ДИМИТАР ЃУЗЕЛОВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА бр. 118 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1755 се именуваат 
 
1 МАРИЈА ТАНЧЕВА СОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- ВАЛАНДОВО 
 ул. ЛЕНИНОВА бр. 1 вл. 2 ст. 4  
 
2 ВАСКО АНДОНОВ ОУ СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ- ИЛОВИЦА 
 ул. БУЛ. МАРШАЛ ТИТО бр. 4 вл. 1 ст. 6  
 
3 МАМЕТ АРИФОВ СДСМ 
 ул. 5 НОЕМВРИ бр. 154 вл.  ст.   
 
4 ИЉО ИВАНОВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. МАРШАЛ ТИТО бр.  вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 48/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 46 

         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1756 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1756 
   
 За Претседател на избирачко место 1756 се именува 
 
1 ЗОРАН ТАНЧЕВ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ- НОВО СЕЛО 
 ул. МАРШАЛ ТИТО бр. 172 вл.  ст. 14  
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1756 се именува 
 
1 АТАНАС МАНОЛЕВ ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 ул. АТАНАС НИВИЧАНСКИ бр. 1 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1756 се именуваат 
 
1 НЕВЕНКА ЈАНЕВА МУ БОРО ЏОНИ- СТРУМИЦА 
 ул. ДИМИТАР ЦВЕТИНОВ бр. 18 вл.  ст.   
 
2 БЛАГОРОДНА ЈАНЕВА ОУ ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ- СТРУМИЦА 
 ул. АТАНАС НИВИЧАНСКИ бр. 4 вл.  ст.   
 
3 ЕРДОВАН ЈУСИНОВ СДСМ 
 ул. ЃОРГИ ВАСИЛЕВ бр. 8 вл.  ст.   
 
4 ТОНИ ГЛИГОРОВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. 5 НОЕМВРИ бр. 193 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1756 се именуваат 
 
1 СЕЛАМИ ШАВЛЕВ ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. 5 НОЕМВРИ бр. 194 вл.  ст.   
 
2 МАКЕДОНКА ТЕРЗИЕВА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. АТАНАС НИВИЧАНСКИ бр. 5 вл.  ст.   
 
3 ИЛМИ ЈАКУПОВ СДСМ 
 ул. 5 НОЕМВРИ бр. 152 вл.  ст.   
 
4 ДУШКО ГЛИГОРОВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ЕПИМЕНОНДА ПОПАНДОНОВ бр.  вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 49/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1757 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1757 
   
 За Претседател на избирачко место 1757 се именува 
 
1 СТОЈАН ХРИСТОВ ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. ВАНЧО ПРЌЕ бр. 19 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1757 се именува 
 
1 КАТИЦА МИЦЕВА ОУ ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ- СТРУМИЦА 
 ул. ДИМИТАР ВЛАХОВ  бр. 28 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1757 се именуваат 
 
1 ВЕРКА ФРЕНКОВА ОУ ДАМЕ ГРУЕВ- КУКЛИШ 
 ул. СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ бр. 11 вл.  ст.   
 
2 ДИМИТАР ПАЛАНОВ ЈЗУ ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 
 ул. МАВРОВО бр. 22 вл.  ст.   
 
3 САДК АРИФОВ СДСМ 
 ул. СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ бр. 80 вл.  ст.   
 
4 ПАНЧЕ ЈАНЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. 5 НОЕМВРИ бр. 193 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1757 се именуваат 
 
1 АНДОН ТУФЕКЧИЕВ СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ бр. 21 вл.  ст.   
 
2 СОЊА ИВАНОВА СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ 
 ул. ДИМИТАР ВЛАХОВ бр. 1 вл.  ст. 6  
 
3 ЕРЏАН РАМАНОВ СДСМ 
 ул. БЕТОВЕНОВА бр. 81 вл.  ст.   
 
4 ЗЕКИМУРАН ШАВЉЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. 5 НОЕМВРИ бр. 194 вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 50/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 48 

         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1758 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1758 
   
 За Претседател на избирачко место 1758 се именува 
 
1 ЃЕОРГЕ БОНЕВ ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 ул. МАРШАЛ ТИТО бр. 176 вл.  ст. 7  
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1758 се именува 
 
1 ДАНИЕЛА ЃОРЃЕВИЌ ОУ МАНУШ ТУРНОВСКИ- НОВО СЕЛО 
 ул. МАРШАЛ ТИТО бр. 188 вл.  ст. 20  
 
         За Членови на избирачко место 1758 се именуваат 
 
1 ВЕЛИКА ИЛИЕВА ОУ ДАМЕ ГРУЕВ- КУКЛИШ 
 ул. МАРШАЛ ТИТО бр. 180 вл.  ст. 10  
 
2 АНА МИТЕВ ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- БОСИЛОВО 
 ул. МАРШАЛ ТИТО бр. 188 вл.  ст. 22  
 
3 ФИДАНЧЕ МЕТОДИЕВ СДСМ 
 ул. МАРШАЛ ТИТО бр. 184 вл.  ст. 16  
 
4 МИТКО МИЛОШЕВИЌ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. МАРШАЛ ТИТО бр. 188 вл.  ст. 23  
 
За Заменици Членови на избирачко место 1758 се именуваат 
 
1 СЛАВЧО ЛАПЕВСКИ ОУ МАРШАЛ ТИТО- МУРТИНО 
 ул. 11 СЕПТЕМВРИ бр. 33 вл.  ст.   
 
2 МАЦА МИТЕВА ОУ МАРШАЛ ТИТО- МУРТИНО 
 ул. МАРШАЛ ТИТО бр. 218 вл.  ст.   
 
3 ЉУПЧЕ ЉАЧЕВ СДСМ 
 ул. МАРШАЛ ТИТО бр. 182 вл.  ст. 20  
 
4 ПАНДЕЛИЈА МАРКОВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. МАРШАЛ ТИТО бр. 182 вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 51/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1759 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1759 
   
 За Претседател на избирачко место 1759 се именува 
 
1 ТОМЕ СТОЈКОВ ОУ МАРШАЛ ТИТО- СТРУМИЦА 
 ул. БЕТОВЕНОВА бр. 139 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1759 се именува 
 
1 МАРИЈА ПЕФЌЕВА ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 ул. СПИРО ЗАХОВ бр. 23 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1759 се именуваат 
 
1 ВЕНЕРА СПАСОВА СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. СПИРО ЗАХОВ бр. 5 вл.  ст. 7  
 
2 БОРИС ДИМИТРИЈЕВ ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 ул. ЕПИМЕНОНДА ПОП- АНДОНОВ бр. 29 вл.  ст.   
 
3 СОФИЈА РИСТОВА СДСМ 
 ул. СПИРО ЗАХОВ бр. 5 вл.  ст. 8  
 
4 ЖАКЛИНА ИЛИЕВА ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ЕЛКА ЈАНКОВА бр. 1А вл.  ст. 11  
 
За Заменици Членови на избирачко место 1759 се именуваат 
 
1 МАРИНА ЃОРГИЕВА ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. ЕПИМЕНОНДА ПОП- АНДОНОВ бр. 28 вл.  ст.   
 
2 МИТЕ СПАСОВ ОУ ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ- СТРУМИЦА 
 ул. СПИРО ЗАХОВ бр. 5 вл.  ст. 7  
 
3 ВАСИЛ СТОЈКОВ СДСМ 
 ул. СПИРО ЗАХОВ бр. 5 вл.  ст. 18  
 
4 КИРЕ АНГЕЛОВ ВМРО-ДПМНЕ 
 ул. ЕЛКА ЈАНКОВА бр. 2 вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 52/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 50 

         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1760 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1760 
   
 За Претседател на избирачко место 1760 се именува 
 
1 ТОМЕ ТЕМЕЛКОВСКИ СОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ- СТРУМИЦА 
  ГРАДСКО БАЛДОВЦИ бр. 136 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1760 се именува 
 
1 ВЕРА КИРОВСКА СОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ- СТРУМИЦА 
  ГРАДСКО БАЛДОВЦИ  бр. 28 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1760 се именуваат 
 
1 НЕВЕНКА БОГОЕВА ОУ ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ- СТРУМИЦА 
 ул. ЕПИМЕНОНДА ПОП- АНДОНОВ бр. 3 вл.  ст.   
 
2 БЛАЖО ГОРГИЕВ ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 ул. МАРШАЛ ТИТО бр. 182 вл.  ст. 6  
 
3 ВАСЕ МИТРОВ СДСМ 
  С. ГРАДСКО БАЛДОВЦИ бр.  вл.  ст.   
 
4 ЉУПЧО РИСТОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. ГРАДСКО БАЛДОВЦИ бр. 25 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1760 се именуваат 
 
1 АНКИЦА БОЖИКОВА СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. СПИРО ЗАХОВ бр. 5 вл.  ст. 13  
 
2 АНГЕЛ НАКОВСКИ ОУ МАРШАЛ ТИТО- СТРУМИЦА 
 ул. МАРШАЛ ТИТО бр. 184 вл.  ст. 15  
 
3 ДЕАН ЃОРГИЕВ СДСМ 
  С. ГРАДСКО БАЛДОВЦИ бр.  вл.  ст.   
 
4 КИРО ВЕЛКОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. ГРАДСКО БАЛДОВЦИ бр. 69 вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 53/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1761 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1761 
   
 За Претседател на избирачко место 1761 се именува 
 
1 ИГОР АНГЕЛОВ МУ БОРО ЏОНИ- СТРУМИЦА 
  ВЕЉУСА бр. 207 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1761 се именува 
 
1 МАРИКА ЛАЗАРОВА СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. ЃОРЃИ ВАСИЛЕВ бр. 20 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1761 се именуваат 
 
1 БЛАГОЈ ПЕТРОВСКИ ОУ ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ- СТРУМИЦА 
 ул. ЕЛКА ЈАНКОВА бр. 14 вл.  ст.   
 
2 СНЕЖАНА КОЛЕВСКА ОУ ДАМЕ ГРУЕВ- КУКЛИШ 
 ул. РИСТО ЌУРЧИЕВ бр. 5 вл. 1 ст. 5  
 
3 ПАНДЕ ВАСИЛЕВ СДСМ 
  С. ВЕЉУСА бр. 95 вл.  ст.   
 
4 РИСТО ТАСЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. ВЕЉУСА бр.  вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1761 се именуваат 
 
1 ВАСИЛ ПОПОВСКИ ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- БОСИЛОВО 
 ул. МАРА МИНАНОВА бр. 16 вл.  ст.   
 
2 МАРИНА ГРОЗДАНОВА МУ БОРО ЏОНИ- СТРУМИЦА 
 ул. ЕЛКА ЈАНКОВА бр. 19 вл.  ст.   
 
3 ИЛИЈА ГЕОРГИЕВ СДСМ 
  С. ВЕЉУСА бр. 282 вл.  ст.   
 
4 МИЛЕ ПЕЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. ВЕЉУСА бр.  вл.  ст.   
 
    Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 54/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 52 

         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1762 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1762 
   
 За Претседател на избирачко место 1762 се именува 
 
1 НАЦЕ ТАШЕВ ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- ВАСИЛЕВО 
  ВЕЉУСА бр. 230 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1762 се именува 
 
1 ВЕРА РИСТОМАНОВА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
  ВЕЉУСА бр. 122 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1762 се именуваат 
 
1 АНКА МИХАИЛОВА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
  ВЕЉУСА бр. 196 вл.  ст.   
 
2 ТОМЕ ГАРВАНЛИЕВ ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. ЈАНКО ЦВЕТИНОВ бр. 43 вл.  ст.   
 
3 ОЛИВЕР РИСТОМАНОВ СДСМ 
  С. ВЕЉУСА бр. 145 вл.  ст.   
 
4 ЃОРГЕ ГРМБОЗОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. ВЕЉУСА бр.  вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1762 се именуваат 
 
1 КАТИЦА ЧОНЕВА ОУ МАРШАЛ ТИТО- СТРУМИЦА 
 ул. ЛЕНИНОВА бр. 84 вл. 2 ст. 3  
 
2 ВИДА СТАМЕНОВСКА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. ЖРТВИ НА ФАШИЗМОТ бр. 5 вл. 3 ст. 13  
 
3 МИЛЕ ФИЛЕВ СДСМ 
  С. ВЕЉУСА бр. 296 вл.  ст.   
 
4 РИСТО МАСИНОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. ВЕЉУСА бр.  вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 55/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1763 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1763 
   
 За Претседател на избирачко место 1763 се именува 
 
1 МИТКО АНГЕЛОВ СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ бр. 102 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1763 се именува 
 
1 ПЕТАР СТОЈАНОВ МУ БОРО ЏОНИ- СТРУМИЦА 
 ул. БРАТСТВО ЕДИНСТВО бр. 45 вл.  ст. 8  
 
         За Членови на избирачко место 1763 се именуваат 
 
1 ЛИЛЈАНА ЈАКОВА СОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ- СТРУМИЦА 
 ул. БРАТСТВО ЕДИНСТВО бр. 51 вл. 2 ст. 7  
 
2 ЗВОНИМИР ЗАХОВ ЈЗУ ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 
 ул. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ бр. 88 вл.  ст.   
 
3 КОЉО ТРАЈАНОВ СДСМ 
  С. БАНИЦА бр. 173 вл.  ст.   
 
4 АТАНАС ТАШЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. БАНИЦА бр.  вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1763 се именуваат 
 
1 НУРИЈА ПАНДЕВСКА ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
  БАНИЦА бр. 41 вл.  ст.   
 
2 СНЕЖАНА ПИЈАНМАНОВА СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. БРАТСТВО ЕДИНСТВО бр. 45 вл.  ст. 11  
 
3 РИСТО ВАСИЛЕВ СДСМ 
  С. БАНИЦА бр. 84 вл.  ст.   
 
4 ВАНЧО МИТЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. БАНИЦА бр.  вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 56/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 54 

         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1764 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1764 
   
 За Претседател на избирачко место 1764 се именува 
 
1 МАНУШ МАНИШЕВ ОУ СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ- ИЛОВИЦА 
 ул. ЖРТВИ НА ФАШИЗМОТ бр. 28 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1764 се именува 
 
1 ДРАГИ МАЏУНКОВ ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
  ВОДОЧА бр. 26 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1764 се именуваат 
 
1 СЛОБОДАНКА МИХАЈЛОВА ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
  ВОДОЧА бр. 19 вл.  ст.   
 
2 МОЈСЕЈ ПАЛАНКОВ ОУ МАРШАЛ ТИТО- МУРТИНО 
 ул. ЖРТВИ НА ФАШИЗМОТ бр. 38 вл.  ст. 12  
 
3 ВАСЕ АПОСТОЛОВ СДСМ 
  С. ВОДОЧА бр.  вл.  ст.   
 
4 АЛЕКСА ДОНЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. ВОДОЧА бр.  вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1764 се именуваат 
 
1 ЛИЛА КОЦЕВА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
  ВОДОЧА бр. 15 вл.  ст.   
 
2 СНЕЖАНА ЛАЗАРОВА ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. БРАТСТВО ЕДИНСТВО бр. 21 вл. 3 ст. 12  
 
3 ТОНИ МАЏУНКОВ СДСМ 
  С. ВОДОЧА бр. 26 вл.  ст.   
 
4 ВАСЕ СТОЈАНОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. ВОДОЧА бр.  вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 57/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1765 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1765 
   
 За Претседател на избирачко место 1765 се именува 
 
1 ЃОРГЕ ЗДРАВЕВ ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
  ДОБРЕЈЦИ бр. 314 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1765 се именува 
 
1 ДРАГИЦА АЛЕКСОВСКА ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- БОСИЛОВО 
  ДОБРЕЈЦИ  бр. 33 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1765 се именуваат 
 
1 ВЕСНА КОЛЕВА ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- ВАСИЛЕВО 
  ДОБРЕЈЦИ бр. 38 вл.  ст.   
 
2 ТОМИСЛАВ МАЗНЕЈКОВ ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 ул. БЛАГОЈ ЈАНКОВ МУЧЕТО бр. 62 вл.  ст.   
 
3 ВАНЧО КОСТАДИНОВ СДСМ 
  С. ДОБРЕЈЦИ бр. 211 вл.  ст.   
 
4 МАРЈАН ТРАЈКОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. ДОБРЕЈЦИ бр.  вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1765 се именуваат 
 
1 ЗОРА ЃОРЃИЕВА ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- ВАСИЛЕВО 
  ДОБРЕЈЦИ бр. 287 вл.  ст.   
 
2 КОСТА НОВАКОВ СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. БЛАГОЈ ЈАНКОВ МУЧЕТО бр. 40 вл.  ст.   
 
3 КИРО ЃЕОРГИЕВ СДСМ 
  С. ДОБРЕЈЦИ бр. 189 вл.  ст.   
 
4 ЖАН КОСТАДИНОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. ДОБРЕЈЦИ бр.  вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 58/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 56 

         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1766 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1766 
   
 За Претседател на избирачко место 1766 се именува 
 
1 РИСТО ТИМОВ ОПШТИНА СТРУМИЦА 
  ДОБРЕЈЦИ бр. 106 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1766 се именува 
 
1 ТАЊА ЦРВЕНКОВСКА ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
  ДОБРЕЈЦИ бр. 281 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1766 се именуваат 
 
1 ТРАЈЧЕ МАНЕВ ОУ ОРЦЕ НИКОЛОВ- ИЊЕВО 
  ДОБРЕЈЦИ бр. 208 вл.  ст.   
 
2 НИКОЛА БАБАМОВ ЈЗУ ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 
 ул. МЛАДИНСКА бр. 113 вл.  ст.   
 
3 МИТКО МИТЕВ СДСМ 
  С. ДОБРЕЈЦИ бр. 295 вл.  ст.   
 
4 ЉУПЧО ДИМИТРОВСКИ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. ДОБРЕЈЦИ бр.  вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1766 се именуваат 
 
1 ДУШКО ЦОНКИНОВСКИ ОУ СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ- ИЛОВИЦА 
  ДОБРЕЈЦИ бр. 303 вл.  ст.   
 
2 ЛИЛАЈНА СТАНОЕВИЌ СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. БОРИС ПОП- ДИМИТРОВ бр. 36 вл.  ст. 12  
 
3 ЛАЗАР ЈОВАНОВ СДСМ 
  С. ДОБРЕЈЦИ бр. 22 вл.  ст.   
 
4 АЦО ДИМИТРОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. ДОБРЕЈЦИ бр.  вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 59/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1767 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1767 
   
 За Претседател на избирачко место 1767 се именува 
 
1 СВЕТОМИР ЦВЕТКОВИЌ ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 ул. КИРО АБРАШЕВ  бр. 27 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1767 се именува 
 
1 БОРИСЛАВ МАНЧЕВ СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. БРАЌА МИНКОВИ  бр. 39 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1767 се именуваат 
 
1 БЛАЖО КОСТОВ ОУ МАРШАЛ ТИТО- СТРУМИЦА 
  РИЧ бр. 39 вл.  ст.   
 
2 ЛЕОНИД ТАНЧЕВ ОУ ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ- СТРУМИЦА 
 ул. БРАЌА МИНКОВИ  бр. 7 вл.  ст.   
 
3 ЖАНКО ИВАНОВ СДСМ 
  С. РИЧ бр. 21 вл.  ст.   
 
4 БЛАЖО ИЉАЧЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. РИЧ бр. 78 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1767 се именуваат 
 
1 НИКОЛА ДОНЕВ ДРЖАВЕН АРХИВ НА РМ 
 ул. КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА бр. 69 вл. 2 ст. 8  
 
2 ТРАЈКАНКА ВАСИЛЕВА ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. МЛАДИНСКА бр. 78 вл. 2 ст. 10  
 
3 БЛАЖО ЈАНЧЕВ СДСМ 
  С. РИЧ бр. 76 вл.  ст.   
 
4 ПЕНО СТОЈАНОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. РИЧ бр. 41 вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 60/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 58 

         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1768 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1768 
   
 За Претседател на избирачко место 1768 се именува 
 
1 ЛАЗО ХРИСТОВ СОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ- СТРУМИЦА 
 ул. КУКУШКА бр. 1 вл.  ст. 4  
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1768 се именува 
 
1 ВЕСНА АЛТАНЏИЕВА ПОДРАЧНА СЛУЖБА- СТРУМИЦА 
 ул. НЕВЕНА СТОЈКОВА бр. 3 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1768 се именуваат 
 
1 НАДА КОЛЕВА ОУ ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ- СТРУМИЦА 
 ул. МИРЧЕ АЦЕВ  бр. 19 вл.  ст.   
 
2 ПЕТАР ДЕЛЕВ ОПШТИНА НОВО СЕЛО 
 ул. МИРЧЕ АЦЕВ  бр. 11 вл.  ст.   
 
3 ЃОРГЕ БАЧЕВ СДСМ 
  С. ПОПЧЕВО бр. 91 вл.  ст.   
 
4 РИСТО ЈАНЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. ПОПЧЕВО бр.  вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1768 се именуваат 
 
1 ДРАГА КАРАМАНОВА СОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ- СТРУМИЦА 
 ул. МОНОПОЛСКА бр. 10 вл.  ст.   
 
2 БОРИС ИВАНОВ ОУ МАНУШ ТУРНОВСКИ- НОВО СЕЛО 
 ул. МОША ПИЈАДЕ бр. 45 вл.  ст.   
 
3 БРАНКО ЈОВАНОВ СДСМ 
  С. ПОПЧЕВО бр. 86 вл.  ст.   
 
4 БРАНКО ЈОВАНОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. ПОПЧЕВО бр.  вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 61/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1769 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1769 
   
 За Претседател на избирачко место 1769 се именува 
 
1 КОСТАДИН ТРАЈКОВ ОУ ДАМЕ ГРУЕВ- КУКЛИШ 
 ул. БУЛ. МАРШАЛ ТИТО бр. 25 вл. 2 ст. 17  
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1769 се именува 
 
1 КИРИЛ СТОЈКОВ СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. БУЛ. МАРШАЛ ТИТО бр. 23 вл. 2 ст. 7  
 
         За Членови на избирачко место 1769 се именуваат 
 
1 СТОЈАН ЃЕОРГИЕВ ОУ МАРШАЛ ТИТО- СТРУМИЦА 
  БЕЛОТИНО бр. 19 вл.  ст.   
 
2 МЕРИ СОКОЛЧЕВСКА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. БУЛ. МАРШАЛ ТИТО бр. 23 вл. 2 ст. 8  
 
3 МИТЕ ЃОРГИЕВ СДСМ 
 ул. ЦВЕТАН ДИМОВ бр. 90 вл.  ст.   
 
4 МИТЕ ЃОРЃИЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. БЕЛОТИНО бр.  вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1769 се именуваат 
 
1 АНЕТА АНГЕЛОВА ОУ МАНУШ ТУРНОВСКИ- НОВО СЕЛО 
 ул. БУЛ. МАРШАЛ ТИТО бр. 23 вл. 2 ст. 5  
 
2 МИРЈАНА ИВАНЧЕВА ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. БУЛ. МАРШАЛ ТИТО бр. 11 вл. 1 ст. 4  
 
3 ТРАЈАН МАВРОВ СДСМ 
  С. БЕЛОТИНО бр.  вл.  ст.   
 
4 СПАСО РИСТЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. БЕЛОТИНО бр.  вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 62/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 60 

         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1770 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1770 
   
 За Претседател на избирачко место 1770 се именува 
 
1 РИСТО ВЕЛКОВ СОУ НИКОЛА КАРЕВ 
  ДАБИЛЕ бр. 244 вл.  ст. Б  
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1770 се именува 
 
1 ВАНЧО ВАСИЛЕВ ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- БОСИЛОВО 
  ДАБИЛЕ бр. 218 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1770 се именуваат 
 
1 ЛИКА КОТЕВА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
  ДАБИЛЕ бр. 136 вл.  ст.   
 
2 АЦО АТАНАСОВ ОУ ДАМЕ ГРУЕВ- КУКЛИШ 
  ДАБИЛЕ бр. 349 вл.  ст.   
 
3 ЖАРКО АТАНАСОВ СДСМ 
  С. ДАБИЉЕ бр. 330 вл.  ст.   
 
4 АЦО АТАНАСОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. ДАБИЉЕ бр.  вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1770 се именуваат 
 
1 БЕТИ ТАСЕВА ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. КИРИЛ И МЕТОДИЈ бр. 9 вл.  ст.   
 
2 СИЛВАНА АБРАШЕВА ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. КИРИЛ И МЕТОДИЈ бр. 25 вл.  ст.   
 
3 ДУШКО АТАНАСОВ СДСМ 
  С. ДАБИЉЕ бр. 134 вл.  ст.   
 
4 ЃОРЃИ ФИЛЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. ДАБИЉЕ бр.  вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 63/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1771 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1771 
   
 За Претседател на избирачко место 1771 се именува 
 
1 АЦЕ СТОЈАНОВ ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
  ДАБИЛЕ бр. 302 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1771 се именува 
 
1 МАКЕДОНКА МИТЕВА ОУ СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ- ИЛОВИЦА 
  ДАБИЛЕ бр. 277 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1771 се именуваат 
 
1 СОФИЈА СТОИЛОВА ОУ СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ- ИЛОВИЦА 
  ДАБИЛЕ бр. 28 вл.  ст.   
 
2 СОФЧЕ КОНЧАЛИЕВА ОУ МАНУШ ТУРНОВСКИ- НОВО СЕЛО 
 ул. НАРОДЕН БОРЕЦ бр. 13 вл.  ст.   
 
3 ПАВЛЕ МИТЕВ СДСМ 
  С. ДАБИЛЕ бр. 148 вл.  ст.   
 
4 РИСТО МИТРЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. ДАБИЛЕ бр.  вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1771 се именуваат 
 
1 МАРИЈА ПАЉОШКОВА ОУ ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ- СТРУМИЦА 
 ул. НАУМ НАУМОВСКИ- БОРЧЕ бр. 26 вл.  ст.   
 
2 СТРАХИЛ ФОНЧЕВ СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. 11 ОКТОМВРИ бр. 13 вл.  ст.   
 
3 НЕШКА ЈОВАНОВА СДСМ 
  С. ДАБИЛЕ бр. 76 вл.  ст.   
 
4 РИСТО ВЕЛКОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. ДАБИЉЕ бр.  вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 64/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 62 

         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1772 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1772 
   
 За Претседател на избирачко место 1772 се именува 
 
1 ДАНИЕЛА ИВАНОВА ОУ МАРШАЛ ТИТО- СТРУМИЦА 
  ПРОСЕНИКОВО бр. 136 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1772 се именува 
 
1 МИЌИ БОНЕВ ОУ МАРШАЛ ТИТО- МУРТИНО 
 ул. БРАТСТВО ЕДИНСТВО  бр. 46 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1772 се именуваат 
 
1 ЛИЛЈАНА ИЛИЕВА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ- ЈАСМИН бр. 61 вл.  ст. 18  
 
2 ЖИВКО ЈАНАКОВ МУ БОРО ЏОНИ- СТРУМИЦА 
 ул. МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ- ЈАСМИН бр. 15 вл.  ст.   
 
3 СТЕВО СТЕВЧЕВ СДСМ 
  С. ПРОСЕНИКОВО бр.  вл.  ст.   
 
4 ДИМЧЕ МИТЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. ПРОСЕНИКОВО бр.  вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1772 се именуваат 
 
1 ВЕРКА ЏАТЕВА СОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ- СТРУМИЦА 
 ул. БРАТСТВО ЕДИНСТВО бр. 46 вл.  ст. 9  
 
2 СТАМЕН ИВАНОВ ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- БОСИЛОВО 
 ул. МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ- ЈАСМИН бр. 27 вл.  ст.   
 
3 КИРЧО ВАСИЛЕВ СДСМ 
  С. ПРОСЕНИКОВО бр.  вл.  ст.   
 
4 НАЌЕ ЉАМОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. ПРОСЕНИКОВО бр.  вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 65/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1773 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1773 
   
 За Претседател на избирачко место 1773 се именува 
 
1 КРСТЕ ПЕТРОВ СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
  ПРОСЕНИКОВО бр. 210 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1773 се именува 
 
1 ЕЛЕНА СТОЈАНОВА СОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ -СТРУМИЦА 
  ПРОСЕНИКОВО бр. 91 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1773 се именуваат 
 
1 ДРАГИЦА СПАСОВА ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
  ПРОСЕНИКОВО бр. 154 вл.  ст.   
 
2 НЕШКА ЃУЗЕЛОВА МУ БОРО ЏОНИ- СТРУМИЦА 
 ул. БЕЛГРАДСКА бр. 13 вл.  ст.   
 
3 ИЦЕ СТОЕВ СДСМ 
  С. ПРОСЕНИКОВО бр. 247 вл.  ст.   
 
4 ЛАЗАР ГЛИГОРОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. ПРОСЕНИКОВО бр. 46 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1773 се именуваат 
 
1 СТОЈАН СТОЈАНОВ ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
  ПРОСЕНИКОВО бр. 91 вл.  ст.   
 
2 МИТКО КАРАЛИЈСКИ ЈЗУ ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 
 ул. ДРВАРСКА бр. 8 вл.  ст.   
 
3 ТОДОРЧО ГОШЕВ СДСМ 
  С. ПРОСЕНИКОВО бр.  вл.  ст.   
 
4 ДУШАН СТОЈАНОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. ПРОСЕНИКОВО бр.  вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 66/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 64 

         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1793 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1793 
   
 За Претседател на избирачко место 1793 се именува 
 
1 ЗОРИЦА ВИТАНОВА СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. ДИМИТАР ВЛАХОВ бр. 30 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1793 се именува 
 
1 КАТИЦА ПАЛАНОВА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. МАВРОВО  бр. 15 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1793 се именуваат 
 
1 КАРАНФИЛА ПАНДЕВА ОУ МАРШАЛ ТИТО- МУРТИНО 
  ГАБРОВО бр. 35 вл.  ст.   
 
2 ХАРАЛАМПИ ГАЛЕВ ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. ВАНЧО ПРЌЕ бр. 14 вл.  ст.   
 
3 ТОМЕ ЕФТИМОВ СДСМ 
  С. ГАБРОВО бр. 44 вл.  ст.   
 
4 СОКРАТ АНДОНОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. ГАБРОВО бр. 88 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1793 се именуваат 
 
1 НИЧЕ ВАСИЛЕВ СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. ДИМИТАР ВЛАХОВ бр. 1 вл.  ст.   
 
2 МИЛЕ ТИМОВ ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. ДИМИТАР ВЛАХОВ  бр. 5 вл.  ст.   
 
3 БОНЧО ВЕЛКОВ СДСМ 
  С. ГАБРОВО бр. 117 вл.  ст.   
 
4 ЗОРАН ПЕЦЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. ГАБРОВО бр. 99 вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 67/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1827 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1827 
   
 За Претседател на избирачко место 1827 се именува 
 
1 БРАНКО ГОЦИЕВСКИ ОУ ДАМЕ ГРУЕВ- КУКЛИШ 
  КУКЛИШ бр. 390 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1827 се именува 
 
1 ГОНЦА ЈОВАНОВА ОУ ДАМЕ ГРУЕВ- КУКЛИШ 
  КУКЛИШ бр. 33 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1827 се именуваат 
 
1 ЈОРДАН ЈОВАНОВ ОУ ДАМЕ ГРУЕВ- КУКЛИШ 
  КУКЛИШ бр. 33 вл.  ст.   
 
2 ВАСЕ ВЕЛКОВ УПРАВА ЗА ХИДРОМЕТЕРОЛОШКИ РАБОТИ 
  КУКЛИШ бр. 105 вл.  ст.   
 
3 ДРАГИ ГОЦИЕВ СДСМ 
  С. КУКЛИШ бр.  вл.  ст.   
 
4 КИРО ХРИСТОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. КУКЛИШ бр.  вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1827 се именуваат 
 
1 ДОНКА ДИМИТРИЕВСКА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
  КУКЛИШ бр. 86 вл.  ст.   
 
2 ШТЕФАНКА ГОЦИЕВСКА МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ 
  КУКЛИШ бр. 390 вл.  ст.   
 
3 ЏОКО МИЛУШЕВ СДСМ 
  С. КУКЛИШ бр.  вл.  ст.   
 
4 РОМЕО ПЕТРОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. КУКЛИШ бр.  вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 68/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 66 

         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1828 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1828 
   
 За Претседател на избирачко место 1828 се именува 
 
1 РАТКА КРСТЕВА ОУ ДАМЕГРУЕВ- КУКЛИШ 
  КУКЛИШ бр. 27 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1828 се именува 
 
1 РАТКО КРШКОВ ОУ ДАМЕ ГРУЕВ- КУКЛИШ 
  КУКЛИШ бр. 138 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1828 се именуваат 
 
1 СНЕЖА КЛИСАРОВА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
  КУКЛИШ бр. 3 вл.  ст.   
 
2 ТОНИ МИЛУШЕВ ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 ул. ВАСИЛ СУРЧЕВ бр. 56 вл.  ст.   
 
3 ВАНЕ КРСТЕВ СДСМ 
  С. КУКЛИШ бр.  вл.  ст.   
 
4 БРАНКО КЛИСАРОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. КУКЛИШ бр.  вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1828 се именуваат 
 
1 ЉУПЧО МИЛУШЕВ ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. ВАСИЛ СУРЧЕВ бр. 56 вл.  ст.   
 
2 СТОЈАНКА СТЕФКОВА ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- ВАСИЛЕВО 
 ул. 4 ЈУЛИ бр. 3 вл.  ст.   
 
3 СОФЧЕ ПОПОВА СДСМ 
  С. КУКЛИШ бр.  вл.  ст.   
 
4 ЗЛАТКО АНГЕЛОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. КУКЛИШ бр.  вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 69/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1829 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1829 
   
 За Претседател на избирачко место 1829 се именува 
 
1 ВАЛЕНТИНА ПЕЛИВАНОВА ОУ ДАМЕ ГРУЕВ- КУКЛИШ 
  КУКЛИШ бр. 352 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1829 се именува 
 
1 ЗЛАТКО ПОПОВ ОУ ДАМЕ ГРУЕВ- КУКЛИШ 
  КУКЛИШ бр. 117 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1829 се именуваат 
 
1 ВАНЧО АТАНАСОВ СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. МАРШАЛ ТИТО бр. 188 вл.  ст. 5  
 
2 ЛИЛЈАНА ПИШЕВА ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 ул. 11 СЕПТЕМВРИ  бр. 30 вл.  ст.   
 
3 ЏОКО СТОЈАНОВ СДСМ 
  С. КУКЛИШ бр.  вл.  ст.   
 
4 РИСТО ЦРНГАРОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. КУКЛИШ бр.  вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1829 се именуваат 
 
1 БРАНКА ГЕОРГИЕВА ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 ул. МАРШАЛ ТИТО бр. 182 вл.  ст. 6  
 
2 МАРЈАН НОВОСЕЛСКИ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ- НОВО СЕЛО 
 ул. МАРШАЛ ТИТО бр. 186 вл.  ст. 15  
 
3 ВАСКО ВИТАНОВ СДСМ 
  С. КУКЛИШ бр.  вл.  ст.   
 
4 БИЉАНА ЦРНГАРОВА ВМРО-ДПМНЕ 
  С. КУКЛИШ бр.  вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 70/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 68 

         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1830 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1830 
   
 За Претседател на избирачко место 1830 се именува 
 
1 КОСТАДИН УСТАПЕТРОВ ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 ул. БУЛ. МАРШАЛ ТИТО бр. 20 вл. 2 ст. 1  
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1830 се именува 
 
1 РИСТО БАЧЕВ ОПШТИНА СТРУМИЦА 
  КОСТУРИНО бр. 336 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1830 се именуваат 
 
1 ВЕРА КОХЧЕВА ОУ ДАМЕ ГРУЕВ- КУКЛИШ 
  КОСТУРИНО бр. 135 вл.  ст.   
 
2 САВЕТА УСТАПЕТРОВА СОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ- СТРУМИЦА 
 ул. БУЛ. МАРШАЛ ТИТО бр. 20 вл. 2 ст. 1  
 
3 СТОЈЧО КУКОВ СДСМ 
  С. КОСТУРИНО бр.  вл.  ст.   
 
4 ГОНЧО ЏИНГОЗОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. КОСТУРИНО бр.  вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1830 се именуваат 
 
1 ГОРГИ СТРАТОРСКИ СОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ 
 ул. ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр. 3 вл.  ст.   
 
2 СТОЈАНКА ТИМОВСКА ОУ МАРШАЛ ТИТО- СТРУМИЦА 
 ул. БУЛ. МАРШАЛ ТИТО бр. 16 вл. 1 ст. 2  
 
3 ОЛИВЕР ГОГОВ СДСМ 
  С. КОСТУРИНО бр.  вл.  ст.   
 
4 САШО ТЕМЕЛКОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. КОСТУРИНО бр.  вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 71/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1831 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1831 
   
 За Претседател на избирачко место 1831 се именува 
 
1 ЛЕНКА ЧИРКОВА ОУ МАРШАЛ ТИТО- СТРУМИЦА 
  КОСТУРИНО бр. 45 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1831 се именува 
 
1 ЗОРАН УЗУНОВ ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 ул. ДЕБАРСКА бр. 34 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1831 се именуваат 
 
1 ВАНА ТИМЧЕВА ОУ ДАМЕ ГРУЕВ- КУКЛИШ 
  КОСТУРИНО бр. 284 вл.  ст.   
 
2 ВАНЧО ЏАТЕВ ДРЖАВЕН АРХИВ НА РМ 
 ул. ДЕБАРСКА бр. 35 вл.  ст.   
 
3 ЗОРАН ЕФРЕМОВ СДСМ 
  С. КОСТУРИНО бр.  вл.  ст.   
 
4 ЈАНКО ЧИРКОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. КОСТУРИНО бр.  вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1831 се именуваат 
 
1 СНЕЖАНА ЛАЗАРОВА СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ 
 ул. МАРШАЛ ТИТО бр. 57 вл. 1 ст. 7  
 
2 МАРИЈА ЈАНАКИЕВСКА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. МАРШАЛ ТИТО бр. 57 вл. 1 ст. 9  
 
3 МАРЈАН КУКОВ СДСМ 
  С. КОСТУРИНО бр.  вл.  ст.   
 
4 РАДЕ РИСТОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. КОСТУРИНО бр.  вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 72/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 70 

         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1832 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1832 
   
 За Претседател на избирачко место 1832 се именува 
 
1 СТОЈАН ИЛИЕВ УПРАВА ЗА ХИДРОМЕТЕРОЛОШКИ РАБОТИ 
 ул. ЖРТВИ НА ФАШИЗМОТ бр. 5 вл. 2 ст. 2  
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1832 се именува 
 
1 КСЕНИЈА НИКОЛОВА ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- БОСИЛОВО 
 ул. ЈАНКО ЦВЕТИНОВ бр. 8 вл.  ст. 9  
 
         За Членови на избирачко место 1832 се именуваат 
 
1 ВАСИЛ ТУНЕВ ЈЗУ ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 
 ул. ЈАНКО ЦВЕТИНОВ бр. 51 вл.  ст.   
 
2 СОФЧЕ ЈАНЕВА ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 ул. ЈАНКО ЦВЕТИНОВ бр. 16 вл.  ст.   
 
3 РАТКО ЧОНЕВ СДСМ 
  С. КОСТУРИНО бр.  вл.  ст.   
 
4 ТРАЈКО ЃУЗЕЛОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. КОСТУРИНО бр.  вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1832 се именуваат 
 
1 АНИЦА КАЉОВА ОУ МАРШАЛ ТИТО –МУРТИНО 
 ул. ЛЕНИНОВА  бр. 84 вл.  ст. 3  
 
2 ТОМЕ ЛАЗАРОВ МУ БОРО ЏОНИ- СТРУМИЦА 
 ул. ЈАНКО ЦВЕТИНОВ бр. 8 вл.  ст. 1  
 
3 ЦАНЕ ЕФРЕМОВ СДСМ 
  С. КОСТУРИНО бр.  вл.  ст.   
 
4 МИТКО ПАВЛОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. КОСТУРИНО бр.  вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 73/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1833 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1833 
   
 За Претседател на избирачко место 1833 се именува 
 
1 МЕХМЕД ЧИЧЕК ОУ СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈИ- ИЛОВИЦА 
  МЕМЕШЛИ бр. 9 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1833 се именува 
 
1 МАРИНА ДИМИТРИЕВА ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. ЃОРГИ ВАСИЛЕВ бр. 38 вл. 1 ст. 5  
 
         За Членови на избирачко место 1833 се именуваат 
 
1 ЕРДАЛ УСЕИНОВ ОУ МАРШАЛ ТИТО- СТРУМИЦА 
  МЕМЕШЛИ бр. 16 вл.  ст.   
 
2 ФИДАНА СМИЛКОВА МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 
 ул. ЃОРГИ ВАСИЛЕВ бр. 38 вл. 1 ст. 4  
 
3 ДЕЈАН ГОГОВ СДСМ 
  С. КОСТУРИНО бр.  вл.  ст.   
 
4 ВАНЧО ПИЛИЧЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. КОСТУРИНО бр.  вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1833 се именуваат 
 
1 ПАНДЕ ПАНДЕВ СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. РИСТО ЌУРЧИЕВ бр. 12 вл.  ст. 10  
 
2 ГОРГЕ ЈОВЧЕВ ОУ ОРЦЕ НИКОЛОВ- СТРУМИЦА 
 ул. РИСТО ЌУРЧИЕВ бр. 6 вл.  ст. 6  
 
3 ТОМЕ ТАСЕВ СДСМ 
  С. КОСТУРИНО бр.  вл.  ст.   
 
4 ОЛИВЕР ТЕМЕЛКОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. КОСТУРИНО бр.  вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 74/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Спасе Глигоров 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 72 

         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1834 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1834 
   
 За Претседател на избирачко место 1834 се именува 
 
1 РИВАЕТ УСЕИНОВ ОУ ДАМЕ ГРУЕВ- КУКЛИШ 
  ДОРЛОМБОС бр. 2 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1834 се именува 
 
1 ВЕНКО ПИЈАНМАНОВ СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. БРАТСТВО ЕДИНСТВО бр. 45 вл.  ст. 11  
 
         За Членови на избирачко место 1834 се именуваат 
 
1 ШУКРАН БЕКИРОВА ОУ МАРШАЛ ТИТО- СТРУМИЦА 
 ул. БРАТСТВО ЕДИНСТВО бр. 47 вл.  ст. 17  
 
2 МИРЈАНА СТОЈАНОВА ОУ ДАМЕ ГРУЕВ- КУКЛИШ 
 ул. ИЉО ШОПОВ бр. 18 вл.  ст.   
 
3 ПЕРО ГУГИЦЕВ СДСМ 
  С. КОСТУРИНО бр.  вл.  ст.   
 
4 КОСТА ЧАКМАКОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. КОСТУРИНО бр.  вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1834 се именуваат 
 
1 НИКОЛА ПЕЦАНОВ ОУ МАРШАЛ ТИТО- МУРТИНО 
 ул. БРАТСТВО ЕДИНСТВО бр. 45 вл.  ст. 2  
 
2 ДЕАН БЕКИРОВ ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. БРАТСТВО ЕДИНСТВО бр. 47 вл.  ст. 17  
 
3 САШО ТАШКОВ СДСМ 
  С. КОСТУРИНО бр.  вл.  ст.   
 
4 КИРО ГОРЕНОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. КОСТУРИНО бр.  вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 75/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1835 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1835 
   
 За Претседател на избирачко место 1835 се именува 
 
1 БОРИС ЧАКАЛОВ СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ- СТРУМИЦА 
 ул. МАКСИМ ГОРКИ  бр. 3 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1835 се именува 
 
1 БОЖИН СТОЈКОВСКИ СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. ЦЕНКА ПАВЛОВА бр. 3 вл.  ст. 21  
 
         За Членови на избирачко место 1835 се именуваат 
 
1 ПАВЛИНКА ДИМИТРИЕВА ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- ВАСИЛЕВО 
 ул. МАКСИМ ГОРКИ бр. 42 вл.  ст. 8  
 
2 ВЕСКА КИРОВСКА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. МАКСИМ ГОРКИ бр. 49 вл.  ст. 3  
 
3 ТОНИ РИСТОВ СДСМ 
  С. РАБОРЦИ бр. 22 вл.  ст.   
 
4 АЛЕКСАНДАР КОСТАДИНОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. РАБОРЦИ бр. 31 вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1835 се именуваат 
 
1 МИЛАН РАДЕНОВСКИ ОУ ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ- СТРУМИЦА 
 ул. МАКСИМ ГОРКИ бр. 47 вл.  ст. 5  
 
2 ЕМИЛИЈА КОТЕВСКА СОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ –СТРУМИЦА 
 ул. КАТА ПОЦКОВА  бр. 110 вл.  ст.   
 
3 НАДЕЖА БОЖИНОВА СДСМ 
  С. РАБОРЦИ бр. 9 вл.  ст.   
 
4 ГОРАН КОСТАДИНОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. РАБОРЦИ бр. 31 вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 76/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 74 

         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1836 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1836 
   
 За Претседател на избирачко место 1836 се именува 
 
1 ВАСКО СТОЈАНОВ СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. КИРО АБРАШЕВ бр. 66 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1836 се именува 
 
1 СОЊА ТАШЕВА ОУ ДАМЕ ГРУЕВ- КУКЛИШ 
 ул. МЛАДИНСКА бр. 242 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1836 се именуваат 
 
1 СНЕЖАНА ГОШЕВА ОУ ДАМЕ ГРУЕВ- КУКЛИШ 
  СВИДОВИЦА бр. 11 вл.  ст.   
 
2 КОЉО КОСТАДИНОВ ОУ СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ- ИЛОВИЦА 
 ул. МЛАДИНСКА бр. 217 вл.  ст.   
 
3 ВАСЕ СТОЈМЕНОВСКИ СДСМ 
  С. СВИДОВИЦА бр. 35 вл.  ст.   
 
4 ДРАГИ ДИНЧЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. СВИДОВИЦА бр.  вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1836 се именуваат 
 
1 ВЕРА ЈОРДАНОВА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. МАНУШ ТУРНОВСКИ  бр. 15 вл.  ст.   
 
2 МИЛЕ ГОРГИЕВ ОПШТИНА СТРУМИЦА 
 ул. МЛАДИНСКА  бр. 287 вл.  ст.   
 
3 БЛАЖО СТОЈАНОВ СДСМ 
  С. СВИДОВИЦА бр. 24 вл.  ст.   
 
4 МИЛУШ ДЕЛЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. СВИДОВИЦА бр.  вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 77/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1837 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1837 
   
 За Претседател на избирачко место 1837 се именува 
 
1 ТРАЈАНКА АНДОНОВА ЗАВОД ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА БАЊА БАНСКО 
  БАНСКО бр. 188 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1837 се именува 
 
1 БОРЧО БУСЕВ ОУ МАРШАЛ ТИТО- МУРТИНО 
  БАНСКО бр. 173 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1837 се именуваат 
 
1 СУЛЕЈМАН ДЕМИРОВ ОУ МАРШАЛ ТИТО –МУРТИНО 
  БАНСКО бр. 169 вл.  ст.   
 
2 ШЕХЕРЕЗАДА ДЕМИРОВА ОУ МАРШАЛ ТИТО –МУРТИНО 
  БАНСКО бр. 169 вл.  ст.   
 
3 АТАНАС ДИМОВСКИ СДСМ 
  С. БАНСКО бр. 135 вл.  ст.   
 
4 ТОНИ СПАСОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. БАНСКО бр.  вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1837 се именуваат 
 
1 КАМБЕР ИДУШЕВ ОУ МАРШАЛ ТИТО- МУРТИНО 
  БАНСКО бр. 169 вл.  ст.   
 
2 АЛЕКСАНДАР ЈАНКОВ ОУ ДАМЕ ГРУЕВ- КУКЛИШ 
 ул.  бр.  вл.  ст.   
 
3 ТАМЕР ИДРИЗОВ СДСМ 
  С. БАНСКО бр. 152 вл.  ст.   
 
4 ИГОР ГОРГИЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. БАНСКО бр.  вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 78/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



Стр.               бр. 2             Службен гласник на општина Струмица                  31.01.2009 год. 76 

         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1838 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1838 
   
 За Претседател на избирачко место 1838 се именува 
 
1 ВЕРКА УРДОВСКА ОУ МАРШАЛ ТИТО- МУРТИНО 
  БАНСКО бр. 14 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1838 се именува 
 
1 МИРОСЛАВ ЈОВАНОВ ОУ САНДО МАСЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. КИРО АБРАШЕВ бр. 43 вл.  ст. Б  
 
         За Членови на избирачко место 1838 се именуваат 
 
1 ЛИЛЈАНА КЛЕПОВА СОУ ДИМИТАР ВЛАХОВ- СТРУМИЦА 
 ул. ЕЛКА ЈАНКОВА бр. 4 вл.  ст. 16  
 
2 КИРЕ МИТЕВ ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. КИРО АБРАШЕВ бр. 50 вл.  ст.   
 
3 ЃОРЃИ УРДОВСКИ СДСМ 
  С. БАНСКО бр.  вл.  ст.   
 
4 СТЕВЧО ЗЛАТКОВСКИ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. БАНСКО бр.  вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1838 се именуваат 
 
1 ЕВГА АНАНИЕВА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ –СТРУМИЦА 
 ул. КРСТО УЗУНОВ бр. 5 вл.  ст. 1А  
 
2 ИЛИЈА СТОИЛОВ ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
 ул. МЛАДИНСКА  бр. 120 вл.  ст.   
 
3 УСЕИН ХАЛИМОВ СДСМ 
  С. БАНСКО бр. 68А вл.  ст.   
 
4 ДЕЈАН ПАНДЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. БАНСКО бр.  вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 79/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 



31. 01. 2009  год.          Службен гласник на општина Струмица             бр. 2            стр. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1839 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1839 
   
 За Претседател на избирачко место 1839 се именува 
 
1 КАТЕРИН БЕРЖЕТСКА СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
 ул. НЕРЕТВА бр. 7 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1839 се именува 
 
1 ЛАЗАР ХРИСТОВ ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- ВАСИЛЕВО 
 ул. КИРИЛ И МЕТОДИЈ бр. 86 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1839 се именуваат 
 
1 МАРИКА СТОЈАНОВА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ – СТРУМИЦА 
  САЧЕВО бр. 45 вл.  ст.   
 
2 ИВЧО ВАСИЛЕВ ОУ МАРШАЛ ТИТО- МУРТИНО 
  САЧЕВО бр. 60 вл.  ст.   
 
3 ВАСЕ ВАСИЛЕВ СДСМ 
  С. САЧЕВО бр.  вл.  ст.   
 
4 ВАНЧО СТОЈНОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. САЧЕВО бр.  вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1839 се именуваат 
 
1 БОШКО СТОЈАНОВ ДУ- ШТИП 
  САЧЕВО  бр. 64 вл.  ст.   
 
2 СЛОБОДАНКА СТОЈКОВА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
  САЧЕВО  бр. 40 вл.  ст.   
 
3 МИТЕ ГЛИГОРОВ СДСМ 
  С. САЧЕВО бр.  вл.  ст.   
 
4 ВАСЕ СТОИЛОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. САЧЕВО бр.  вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 80/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1840 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1840 
   
 За Претседател на избирачко место 1840 се именува 
 
1 МАРЈАНЧО ЈОВАНЧЕВ СОУ НИКОЛА КАРЕВ- СТРУМИЦА 
  МУРТИНО бр. 93 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1840 се именува 
 
1 ФИДА ГАЛЕВА ОУ МАРШАЛ ТИТО- МУРТИНО 
  МУРТИНО  бр. 299 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1840 се именуваат 
 
1 ВАНЃА БАНСКОЛИЕВА ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ- ВАСИЛЕВО 
  МУРТИНО  бр. 80 вл.  ст.   
 
2 СТОЈАН БАНСКОЛИЕВ ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
  МУРТИНО бр. 80 вл.  ст.   
 
3 ЈОСЕ АТАНАСОВ СДСМ 
  С. МУРТИНО бр.  вл.  ст.   
 
4 ПАНЧЕ АЗМАНОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. МУРТИНО бр.  вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1840 се именуваат 
 
1 НАЦЕ ГЛИГОРОВ ОУ МАРШАЛ ТИТО- МУРТИНО 
  МУРТИНО  бр. 239 вл.  ст.   
 
2 СНЕЖАНА БАНСКОЛИЕВА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ- СТРУМИЦА 
  МУРТИНО  бр. 80 вл.  ст.   
 
3 БОРИС РИСТОВ СДСМ 
  С. МУРТИНО бр. 185 вл.  ст.   
 
4 МАЦА ВЕЛКОВА ВМРО-ДПМНЕ 
  С. МУРТИНО бр.  вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 81/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 
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         Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) 
и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија СТРУМИЦА на седницата одржана 
на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1841 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 1841 
   
 За Претседател на избирачко место 1841 се именува 
 
1 ЛЕНЧЕ ТРАЈКОВА ОУ СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ- ИЛОВИЦА 
  МУРТИНО бр. 6 вл.  ст.   
 
         За Заменик Претседател на избирачко место 1841 се именува 
 
1 ПАНЧЕ ГОРГИЕВ ОУ МАРШАЛ ТИТО- МУРТИНО 
  МУРТИНО  бр. 270 вл.  ст.   
 
         За Членови на избирачко место 1841 се именуваат 
 
1 САВЕТА МАНУШЕВА ОУ ОРЦЕ НИКОЛОВ- ИЊЕВО 
  МУРТИНО бр. 195 вл.  ст.   
 
2 РИСТО НАЈДАНОВ ОУ МАРШАЛ ТИТО- МУРТИНО 
  МУРТИНО  бр. 289 вл.  ст.   
 
3 КИРИЛ МИЦЕВ СДСМ 
  С. МУРТИНО бр. 76 вл.  ст.   
 
4 МИЛЕ КОЦЕВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. МУРТИНО бр.  вл.  ст.   
 
За Заменици Членови на избирачко место 1841 се именуваат 
 
1 ГАЉО ГАЛЕВ ОУ МАРШАЛ ТИТО- МУРТИНО 
  МУРТИНО бр. 299 вл.  ст.   
 
2 МАРИЈА ВЕЛКОВСКА ОУ МАРШАЛ ТИТО- МУРТИНО 
  МУРТИНО  бр. 239 вл.  ст.   
 
3 АНДРЕ МИЛЧЕВ СДСМ 
  С. МУРТИНО бр.  вл.  ст.   
 
4 ТИМО ХРИСТОМАНОВ ВМРО-ДПМНЕ 
  С. МУРТИНО бр.  вл.  ст.   
 
Оваа решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го 
изврши изборот.  
 

                                 
 

       М.П. 

Број 02- 82/1 
датум 31.01.2009 

С т р у м и ц а 

Општинска изборна комисија 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Спасе Глигоров с.р. 
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 II. Лицата избрани за претседател, заменик на претседателот, членови и заменици 

членови на избирачките одбори имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на 

именувањето согласно со член 18 став 3 од Изборниот законик, поради здравствени или 

семејни причини, а врз основа на приложена соодветна документација, во рок од 48 часа 

сметано од денот на објавувањето на решенијата за формирање на Избирачките одбори во 

„Службен гласник на Општина Струмица“. 

 

         III. Изјавата од точка II., именуваното лице ја поднесува лично до Општинската изборна 

комисија. Доставувањето преку пошта не е дозволено. Решението на Општинската изборна 

комисија е конечно. 

 

         IV. Овие решенија влегуваат во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Струмица“. 

              

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Членови: 

 

Марија Котева с.р. 

Илија Тилев с.р. 

Митко Димитриев с.р. 

Јованка Тренчевска с.р. 

 

Општинска изборна комисија 
С Т Р У М И Ц А 

П р е т с е д а т е л 
Спасе Глигоров с.р. 
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